

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 009-2022

Entidad: Dirección Regional de Educación de Lima Metropolitana
 Nro. De identificación: 17

N°	Fecha de solicitud	N° de solicitud de modificación	Área usuaria	Código ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de gastos	Precio Unitario	Unidad de Medida	CANTIDAD Y/O VALORES NORMALES					
									CMN (información actual)		EXCLUSIÓN		INCLUSIÓN	
									Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
1	28/03/2022	1	I.E.S.T.P. ANTENOR ORREGO ESPINOZA	071100385365	SERVICIO DE ELABORACIÓN DE EXAMEN DE ADMISIÓN A ENTIDAD EDUCATIVA	2.3.2.9.1.1	15,000.00	SERVICIO	1	15,000.00	1	15,000.00		
2	28/03/2022	1	I.E.S.T.P. ANTENOR ORREGO ESPINOZA	071100380279	SERVICIO DE DOCENCIA	2.3.2.9.1.1	28,800.00	SERVICIO					1	28,800.00
3	28/03/2022	1	I.E.S.T.P. ANTENOR ORREGO ESPINOZA	210100010976	SERVICIO DE INSCRIPCIÓN DE POSTULANTES A PROCESO DE ADMISIÓN	2.3.2.9.1.1	2,000.00	SERVICIO					1	2,000.00
4	28/03/2022	1	I.E.S.T.P. ANTENOR ORREGO ESPINOZA	071100382250	SERVICIO DE GESTOR DE CONTENIDOS WEB Y REDES SOCIALES	2.3.2.9.1.1	3,500.00	SERVICIO					1	3,500.00
5	28/03/2022	1	I.E.S.T.P. ANTENOR ORREGO ESPINOZA	210100010371	SERVICIO DE ASISTENTE ADMINISTRATIVO Y LOGISTICO	2.3.2.9.1.1	16,974.00	SERVICIO					1	16,974.00
6	28/03/2022	1	I.E.S.T.P. ANTENOR ORREGO ESPINOZA	210100010410	SERVICIO DE ASISTENTE ADMINISTRATIVO	2.3.2.9.1.1	9,000.00	SERVICIO					1	9,000.00
7	29/03/2022	3	I.E.S.T.P. ANTENOR ORREGO ESPINOZA	740880370001	MONITOR LED	2.6.3.2.2.1	584.43	UNIDAD	10	5,844.30	10	5,844.30		
8	29/03/2022	3	I.E.S.T.P. ANTENOR ORREGO ESPINOZA	740895000001	TECLADO - KEYBOARD	2.6.3.2.2.1	90.00	UNIDAD	1	90.00	1	90.00		



Código : 04042232
 UNIDAD : DB4
 Clave : DB4

N°	Fecha de solicitud	N° de solicitud de modificación	Área usuaria	Código ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de gastos	Precio Unitario	Unidad de Medida	Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
9	29/03/2022	3	I.E.S.T.P. ANTENOR ORREGO ESPINOZA	740899500001	UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU	2.6.3.2.2.1	3,270.05	UNIDAD	10	32,700.51			6	19,620.31
10	29/03/2022	3	I.E.S.T.P. ANTENOR ORREGO ESPINOZA	740899500001	UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU	2.6.3.2.3.1	3,270.05	UNIDAD					15	49,050.77
11	29/03/2022	2	I.E.S.T.P. ARGENTINA	676454340001	RACK (OTROS)	2.6.3.2.1.2	179.00	UNIDAD	5	895.00	5	895.00		
12	29/03/2022	2	I.E.S.T.P. ARGENTINA	746450560023	MESA DE MELAMINA	2.6.3.2.1.2	370.00	UNIDAD	5	1,850.00	5	1,850.00		
13	29/03/2022	2	I.E.S.T.P. ARGENTINA	746461240002	MODULO DE MELAMINA PARA COMPUTADORA	2.6.3.2.1.2	350.00	UNIDAD	10	3,500.00	10	3,500.00		
14	29/03/2022	2	I.E.S.T.P. ARGENTINA	462252150070	ESTABILIZADOR DE 20 KVA	2.6.3.2.2.1	3,420.00	UNIDAD	8	27,360.00	4	13,680.00		
15	29/03/2022	3	I.E.S.T.P. ARGENTINA	170100030102	SERVICIO DE SOPORTE INFORMATICO	2.3.2.9.1.1	600.00	SERVICIO					1	600.00
16	29/03/2022	3	I.E.S.T.P. ARGENTINA	170100030102	SERVICIO DE SOPORTE INFORMATICO	2.3.2.9.1.1	600.00	SERVICIO					1	600.00
17	29/03/2022	3	I.E.S.T.P. ARGENTINA	170100030102	SERVICIO DE SOPORTE INFORMATICO	2.3.2.9.1.1	600.00	SERVICIO					1	600.00
18	31/03/2022	2	I.E.S.T.P. ARTURO SABROSO MONTOYA	526000130365	SERVICIO DE ACONDICIONAMIENTO DE AMBIENTES CON DRYWALL	2.3.2.4.2.1	15,000.00	SERVICIO	1	15,000.00	1	15,000.00		
19	31/03/2022	2	I.E.S.T.P. ARTURO SABROSO MONTOYA	600100020012	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE INSTALACIONES ELECTRICAS	2.3.2.4.2.1	10,000.00	SERVICIO	1	10,000.00	1	10,000.00		
20	31/03/2022	2	I.E.S.T.P. ARTURO SABROSO MONTOYA	021200010005	ACONDICIONAMIENTO DE TECHOS	2.3.2.4.2.1	10,000.00	SERVICIO	1	10,000.00	1	10,000.00		

Código : 04042132
Clave : D8B4



N°	Fecha de solicitud	N° de solicitud de modificación	Área usuaria	Código ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de gastos	Precio Unitario	Unidad de Medida	Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
21	31/03/2022	2	I.E.S.T.P. ARTURO SABROSO MONTOYA	600100040021	SERVICIO DE PINTADO EN GENERAL	2.3. 2 4. 2 1	35,000.00	SERVICIO					1	35,000.00
22	31/03/2022	1	I.E.S.T.P. DISEÑO Y COMUNICACIÓN	740805000001	COMPUTADORA PERSONAL PORTATIL	2.6.3 2.3 1	4,000.00	UNIDAD					3	12,000.00
23	31/03/2022	1	I.E.S.T.P. DISEÑO Y COMUNICACIÓN	740805000001	COMPUTADORA PERSONAL PORTATIL	2.6.3 2.3 1	4,000.00	UNIDAD					1	4,000.00
24	31/03/2022	1	I.E.S.T.P. DISEÑO Y COMUNICACIÓN	740818500019	DISCO DURO EXTERNO DE 2 TB	2.6.3 2.3 1	2,100.00	UNIDAD					1	2,100.00
25	31/03/2022	1	I.E.S.T.P. DISEÑO Y COMUNICACIÓN	740805000128	COMPUTADORA PERSONAL PORTATIL 1.80 GHZ 8 GB ALMACENAMIENTO 512 GB PANTALLA 14 in	2.6.3 2.3 1	4,000.00	UNIDAD	3	12,000.00	3	12,000.00		
26	31/03/2022	1	I.E.S.T.P. DISEÑO Y COMUNICACIÓN	740880370001	MONITOR LED	2.6.3 2.3 1	4,000.00	UNIDAD	1	4,000.00	1	4,000.00		
27	31/03/2022	1	I.E.S.T.P. DISEÑO Y COMUNICACIÓN	740818500020	DISCO DURO EXTERNO DE 4 TB	2.6.3 2.3 1	2,100.00	UNIDAD	4	8,400.00	1	2,100.00		
28	28/03/2022	3	I.E.S.T.P. DISEÑO Y COMUNICACIÓN	091100070041	AGUA DE MESA SIN GAS 20 L	2.3.1 1.1 1	35.00	UNIDAD					10	350.00
29	28/03/2022	3	I.E.S.T.P. DISEÑO Y COMUNICACIÓN	710600010012	ARCHIVADOR DE CARTÓN CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	2.3.1 5.1 2	3.61	UNIDAD					30	108.30
30	28/03/2022	3	I.E.S.T.P. DISEÑO Y COMUNICACIÓN	710600010015	ARCHIVADOR DE CARTÓN CON PALANCA LOMO ANGOSTO TAMAÑO OFICIO	2.3.1 5.1 2	3.20	UNIDAD					12	38.37
31	30/03/2022	1	I.E.S.T.P. GILDA BALLIVIAN ROSADO	091100070041	AGUA DE MESA SIN GAS X 20 LT	2.3.1.1.1.1.	20.50	UNIDAD	30	615.00	30	615.00		
32	30/03/2022	1	I.E.S.T.P. GILDA BALLIVIAN ROSADO	767500580004	MOUSE OPTICO CON PUERTO USB	2.3.1.5.1.1.	17.00	UNIDAD	30	510.00	30	510.00		

Código : 04042132
Clave : D8B4



N°	Fecha de solicitud	N° de solicitud de modificación	Área usuaria	Código ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de gastos	Precio Unitario	Unidad de Medida	Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
33	30/03/2022	1	I.E.S.T.P. GILDA BALLIVIAN ROSADO	710600010009	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO MEDIO OFICIO	2.3.1.5.1.2	3.23	UNIDAD	70	226.32	30	97.00		
34	30/03/2022	1	I.E.S.T.P. GILDA BALLIVIAN ROSADO	717300120015	CARTULINA TIPO CANSON 150 g DE 50 cm X 65 cm APROX. DE COLORES	2.3.1.5.1.2	1.38	UNIDAD	160	220.80	80	110.40		
35	30/03/2022	1	I.E.S.T.P. GILDA BALLIVIAN ROSADO	718500060001	CHINCHE CON CABEZA DE COLORES X 100	2.3.1.5.1.2	1.30	CAJA X 100	31	40.24	13	16.87		
36	30/03/2022	1	I.E.S.T.P. GILDA BALLIVIAN ROSADO	718500050001	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCAR-MASKING TAPE 1 1/2 in X 55 Yd	2.3.1.5.1.2	4.40	UNIDAD	30	132.04	30	132.04		
37	30/03/2022	1	I.E.S.T.P. GILDA BALLIVIAN ROSADO	710300160002	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCAR-MASKING TAPE 3/4 in X 55 Yd	2.3.1.5.1.2	2.81	UNIDAD	30	84.25	6	16.85		
38	30/03/2022	1	I.E.S.T.P. GILDA BALLIVIAN ROSADO	710300010005	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE DE 1/2 in X 36 Yd.	2.3.1.5.1.2	0.57	UNIDAD	30	16.99	6	3.40		
39	30/03/2022	1	I.E.S.T.P. GILDA BALLIVIAN ROSADO	767400090277	CINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD. REF. S015631 NEGRO	2.3.1.5.1.2	13.37	UNIDAD	12	160.43	12	160.43		
40	30/03/2022	1	I.E.S.T.P. GILDA BALLIVIAN ROSADO	718500050001	CLIP DE METAL CHICO X 100	2.3.1.5.1.2	0.67	UNIDAD	24	16.14	4	2.69		
41	30/03/2022	1	I.E.S.T.P. GILDA BALLIVIAN ROSADO	718500050005	CLIP MARIPOSA DE METAL N° 2 X 50	2.3.1.5.1.2	2.76	CAJA X 50	20	55.22	20	55.22		
42	30/03/2022	1	I.E.S.T.P. GILDA BALLIVIAN ROSADO	737000010011	COLA SINTETICA X 250 MI	2.3.1.5.1.2	2.03	UNIDAD	24	48.71	6	12.18		
43	30/03/2022	1	I.E.S.T.P. GILDA BALLIVIAN ROSADO	711100030001	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	2.3.1.5.1.2	2.61	UNIDAD	50	130.39	10	26.08		
44	30/03/2022	1	I.E.S.T.P. GILDA BALLIVIAN ROSADO	717200030014	CUADERNO CUADRICULADO A4 X 100 HOJAS	2.3.1.5.1.2	4.9	UNIDAD	50	248.98	10	49.80		

Código : 04042132
Clave : D8B4



N°	Fecha de solicitud	N° de solicitud de modificación	Área usuaria	Código ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de gastos	Precio Unitario	Unidad de Medida	Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
45	30/03/2022	1	I.E.S.T.P. GILDA BALLIVIAN ROSADO	715000110033	ENGRAPADOR DE METAL MEDIANO 26/6	2.3.1.5.1.2	16.01	UNIDAD	12	192.12	12	192.12		
46	30/03/2022	1	I.E.S.T.P. GILDA BALLIVIAN ROSADO	710600060044	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m	2.3.1.5.1.2	2.93	UNIDAD	12	35.12	10	29.26		
47	30/03/2022	1	I.E.S.T.P. GILDA BALLIVIAN ROSADO	710300060057	GOMA EN BARRA X 40 gr APROX.	2.3.1.5.1.2	2.43	UNIDAD	20	48.62	20	48.62		
48	30/03/2022	1	I.E.S.T.P. GILDA BALLIVIAN ROSADO	717200140004	LIBRO DE ACTAS DE 400 FOLIOS	2.3.1.5.1.2	9.96	UNIDAD	5	49.80	1	9.96		
49	30/03/2022	1	I.E.S.T.P. GILDA BALLIVIAN ROSADO	710600120067	MICA PORTA DOCUMENTO TRANSPARENTE TAMAÑO A4	2.3.1.5.1.2	3.04	UNIDAD	30	91.33	30	91.33		
50	30/03/2022	1	I.E.S.T.P. GILDA BALLIVIAN ROSADO	717200050225	PAPEL BOND 80G TAMAÑO A3	2.3.1.5.1.2	23.78	PQTE. X 500	4	95.11	4	95.11		
51	30/03/2022	1	I.E.S.T.P. GILDA BALLIVIAN ROSADO	717200170035	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm COLOR AZUL	2.3.1.5.1.2	0.17	UNIDAD	24	4.08	12	2.04		
52	30/03/2022	1	I.E.S.T.P. GILDA BALLIVIAN ROSADO	717200170036	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm COLOR AMARRILLO	2.3.1.5.1.2	0.21	UNIDAD					12	2.55
53	30/03/2022	1	I.E.S.T.P. GILDA BALLIVIAN ROSADO	717200170038	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm COLOR BLANCO	2.3.1.5.1.2	0.16	UNIDAD	24	3.79	12	1.90		
54	30/03/2022	1	I.E.S.T.P. GILDA BALLIVIAN ROSADO	717200170040	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm COLOR CELESTE	2.3.1.5.1.2	0.21	UNIDAD	0	0.00			12	2.55
55	30/03/2022	1	I.E.S.T.P. GILDA BALLIVIAN ROSADO	717200170043	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm COLOR FUCSIA	2.3.1.5.1.2	0.17	UNIDAD	24	4.08	12	2.04		
56	30/03/2022	1	I.E.S.T.P. GILDA BALLIVIAN ROSADO	717200170047	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm COLOR LILA	2.3.1.5.1.2	0.17	UNIDAD	24	4.08	12	2.04		

Código : 04042132
Clave : D8B4



N°	Fecha de solicitud	N° de solicitud de modificación	Área usuaria	Código ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de gastos	Precio Unitario	Unidad de Medida	Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
57	30/03/2022	1	I.E.S.T.P. GILDA BALLIVIAN ROSADO	717200170080	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm COLOR MARRON	2.3.1.5.1.2	0.16	UNIDAD	24	3.79	24	3.79		
58	30/03/2022	1	I.E.S.T.P. GILDA BALLIVIAN ROSADO	717200170042	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm COLOR NARANJA	2.3.1.5.1.2	0.17	UNIDAD	24	4.08	12	2.04		
59	30/03/2022	1	I.E.S.T.P. GILDA BALLIVIAN ROSADO	717200170039	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm COLOR NEGRO	2.3.1.5.1.2	0.16	UNIDAD	24	3.79	24	3.79		
60	30/03/2022	1	I.E.S.T.P. GILDA BALLIVIAN ROSADO	717200170041	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm COLOR ROSADO	2.3.1.5.1.2	0.17	UNIDAD	24	4.08	12	2.04		
61	30/03/2022	1	I.E.S.T.P. GILDA BALLIVIAN ROSADO	717200170037	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm COLOR VERDE	2.3.1.5.1.2	0.17	UNIDAD	24	4.08	12	2.04		
62	30/03/2022	1	I.E.S.T.P. GILDA BALLIVIAN ROSADO	717200170046	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm COLOR TURQUESA	2.3.1.5.1.2	0.17	UNIDAD	24	4.08	12	2.04		
63	30/03/2022	1	I.E.S.T.P. GILDA BALLIVIAN ROSADO	715000120045	PERFORADOR DE DOS ESPIGAS PARA 25 HJAS.	2.3.1.5.1.2	7.91	UNIDAD	20	158.12	20	158.12		
64	30/03/2022	1	I.E.S.T.P. GILDA BALLIVIAN ROSADO	716000060451	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA DELGADA COLOR AZUL	2.3.1.5.1.2	1.33	UNIDAD	0	0.00			10	13.33
65	30/03/2022	1	I.E.S.T.P. GILDA BALLIVIAN ROSADO	716000060450	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA DELGADA COLOR NEGRO	2.3.1.5.1.2	1.33	UNIDAD	18	23.99	8	10.66		
66	30/03/2022	1	I.E.S.T.P. GILDA BALLIVIAN ROSADO	716000060449	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA DELGADA COLOR ROJO	2.3.1.5.1.2	1.32	UNIDAD	18	23.79	8	10.57		
67	30/03/2022	1	I.E.S.T.P. GILDA BALLIVIAN ROSADO	716000060444	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR ANARANJADO	2.3.1.5.1.2	1.30	UNIDAD	24	31.15	12	15.58		
68	30/03/2022	1	I.E.S.T.P. GILDA BALLIVIAN ROSADO	716000060445	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR VERDE	2.3.1.5.1.2	1.71	UNIDAD	24	43.06	12	21.53		

Código : 04042132
Clave : D8B4



N°	Fecha de solicitud	N° de solicitud de modificación	Área usuaria	Código ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de gastos	Precio Unitario	Unidad de Medida	Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
69	30/03/2022	1	I.E.S.T.P. GILDA BALLIVIAN ROSADO	715000150002	PORTA CLIPS ACRILICO CON IMAN	2.3.1.5.1.2	1.58	UNIDAD	18	28.46	8	12.65		
70	30/03/2022	1	I.E.S.T.P. GILDA BALLIVIAN ROSADO	715000200007	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA	2.3.1.5.1.2	1.22	UNIDAD	18	21.88	8	9.72		
71	30/03/2022	1	I.E.S.T.P. GILDA BALLIVIAN ROSADO	710600100238	SOBRE MANILA TAMAÑO OFICIO EMP. X 50	2.3.1.5.1.2	9.42	PQTE. X 50	3	28.25	3	28.25		
72	30/03/2022	1	I.E.S.T.P. GILDA BALLIVIAN ROSADO	718500100014	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER DE METAL X 50)	2.3.1.5.1.2	2.62	CAJA X 50	24	62.87	4	10.48		
73	30/03/2022	1	I.E.S.T.P. GILDA BALLIVIAN ROSADO	767400051630	TINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD.REF.T664120 NEGRO	2.3.1.5.1.2	30.80	UNIDAD	18	554.40	9	277.20		
74	30/03/2022	1	I.E.S.T.P. GILDA BALLIVIAN ROSADO	767400051631	TINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD.REF.T664220 CIAN	2.3.1.5.1.2	30.80	UNIDAD	18	554.40	11	338.80		
75	30/03/2022	1	I.E.S.T.P. GILDA BALLIVIAN ROSADO	767400051632	TINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD.REF.T664320 MAGENTA	2.3.1.5.1.2	30.80	UNIDAD	18	554.40	11	338.80		
76	30/03/2022	1	I.E.S.T.P. GILDA BALLIVIAN ROSADO	767400051633	TINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD.REF.T664420 AMARILLO	2.3.1.5.1.2	30.80	UNIDAD	18	554.40	11	338.80		
77	30/03/2022	1	I.E.S.T.P. GILDA BALLIVIAN ROSADO	767400052377	TINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD.REF. T504120AL NEGRO	2.3.1.5.1.2	31.40	UNIDAD	12	376.80	3	94.20		
78	30/03/2022	1	I.E.S.T.P. GILDA BALLIVIAN ROSADO	767400052378	TINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD.REF. T504220AL CIAN	2.3.1.5.1.2	31.40	UNIDAD	12	376.80	4	125.60		
79	30/03/2022	1	I.E.S.T.P. GILDA BALLIVIAN ROSADO	767400052380	TINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD.REF. T504320AL MAGENTA	2.3.1.5.1.2	31.40	UNIDAD	12	376.80	4	125.60		
80	30/03/2022	1	I.E.S.T.P. GILDA BALLIVIAN ROSADO	767400052380	TINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD.REF. T504420AL AMARRILLO	2.3.1.5.1.2	31.40	UNIDAD	12	376.80	5	157.00		

Código : 04042232
Clave : D8B4



N°	Fecha de solicitud	N° de solicitud de modificación	Área usuaria	Código ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de gastos	Precio Unitario	Unidad de Medida	Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
81	30/03/2022	1	I.E.S.T.P. GILDA BALLIVIAN ROSADO	716000180015	TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLOS AUTOTINTABLES X 28 ml AZUL	2.3.1.5.1.2	15.00	UNIDAD	12	180.00	12	180.00		
82	30/03/2022	1	I.E.S.T.P. GILDA BALLIVIAN ROSADO	716000180017	TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLOS AUTOTINTABLES X 28 ml ROJO	2.3.1.5.1.2	15.00	UNIDAD	20	300.00	10	150.00		
83	30/03/2022	1	I.E.S.T.P. GILDA BALLIVIAN ROSADO	767400061035	TONER DE IMPRESIÓN PARA HP COD.REF. 85A CE285A NEGRO	2.3.1.5.1.2	216.79	UNIDAD	6	1,300.74	4	867.16		
84	30/03/2022	1	I.E.S.T.P. GILDA BALLIVIAN ROSADO	767400060896	TONER DE IMPRESIÓN PARA HP COD.REF. 87A CE287A NEGRO	2.3.1.5.1.2	996.33	UNIDAD					1	996.33
85	30/03/2022	1	I.E.S.T.P. GILDA BALLIVIAN ROSADO	767400062813	TONER DE IMPRESIÓN PARA KONICA MINOLTA COD. REF. TN 516 NEGRO	2.3.1.5.1.2	527.61	UNIDAD	6	3,165.68	4	2,110.45		
86	30/03/2022	1	I.E.S.T.P. GILDA BALLIVIAN ROSADO	767400062684	TONER DE IMPRESIÓN PARA XEROX COD. REF. 006R01683 NEGRO	2.3.1.5.1.2	403.38	UNIDAD	6	2,420.30	4	1,613.53		
87	30/03/2022	1	I.E.S.T.P. GILDA BALLIVIAN ROSADO	767400061401	TONER DE IMPRESIÓN PARA XEROX COD. REF. 106R02310 NEGRO	2.3.1.5.1.2	512.20	UNIDAD	6	3,073.21	4	2,048.81		
88	30/03/2022	1	I.E.S.T.P. GILDA BALLIVIAN ROSADO	767400060914	TONER DE IMPRESIÓN PARA XEROX COD. REF. 108R00909 NEGRO	2.3.1.5.1.2	246.57	UNIDAD	5	1,232.86	3	739.72		
89	30/03/2022	1	I.E.S.T.P. GILDA BALLIVIAN ROSADO	646100060030	BALDE DE PLASTICO X 15 LT. CON ESCURRIDOR PARA TRAPEADOR	2.3.1.5.3.1.	18.50	UNIDAD					6	111.00
90	30/03/2022	1	I.E.S.T.P. GILDA BALLIVIAN ROSADO	501100041630	BOLSA DE POLIETILENO 72um X 80 cm X 1.2 m APROX. COLOR NEGRO PQTE. X 100	2.3.1.5.3.1.	60.00	PQTE X 100					24	1,440.00
91	30/03/2022	1	I.E.S.T.P. GILDA BALLIVIAN ROSADO	1330001120047	DESINFECTANTE LIMPIADOR AROMATICO x 4 L	2.3.1.5.3.1.	13.00	GALON					15	195.00
92	30/03/2022	1	I.E.S.T.P. GILDA BALLIVIAN ROSADO	135000060126	ESCOBILLA CIRCULAR DE NAILON PARA INODORO	2.3.1.5.3.1.	5.4						12	64.80

Código : 04042132
Clave : D8B4



N°	Fecha de solicitud	N° de solicitud de modificación	Área usuaria	Código ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de gastos	Precio Unitario	Unidad de Medida	Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
93	30/03/2022	1	I.E.S.T.P. GILDA BALLIVIAN ROSADO	135000050060	ESCOBA DE CERDA PLASTICA MANGO DE METAL x 40 cm	2.3.1.5.3.1.	10.76	UNIDAD					20	215.23
94	30/03/2022	1	I.E.S.T.P. GILDA BALLIVIAN ROSADO	139200500001	GEL ANTIBACTERIAL PARA MANOS X 1 LT APROX.	2.3.1.5.3.1.	17.24	LITRO					18	310.32
95	30/03/2022	1	I.E.S.T.P. GILDA BALLIVIAN ROSADO	133000170012	DETERGENTE EN PASTA LAVAVAJILLA DE 360 GR.	2.3.1.5.3.1.	2.95	UNIDAD					10	29.50
96	30/03/2022	1	I.E.S.T.P. GILDA BALLIVIAN ROSADO	135000190108	TRAPO INDUSTRIAL COCIDO SUELTO	2.3.1.5.3.1.	2.80	KILO					30	84.00
97	30/03/2022	1	I.E.S.T.P. GILDA BALLIVIAN ROSADO	646100030068	TACHO DE PLASTICO CON TAPA VAIVEN 25 LT APROX.	2.3.1.5.3.1.	24.00	UNIDAD					14	336.00
98	30/03/2022	1	I.E.S.T.P. GILDA BALLIVIAN ROSADO	285400250002	ARRANCADOR 40 W	2.3.1.5.4.1.	1.21	UNIDAD					78	94.38
99	30/03/2022	1	I.E.S.T.P. GILDA BALLIVIAN ROSADO	281600210295	CABLE ELECTRICO TIPO THW N° 14 AWG X 100 m - AZUL / NEGRO / ROJO	2.3.1.5.4.1.	270.00	ROLLO X 100					3	810.00
100	30/03/2022	1	I.E.S.T.P. GILDA BALLIVIAN ROSADO	281600450269	CABLE AUTOMOTRIZ N° 14 X 100 MT - ROJO/NEGRO	2.3.1.5.4.1.	1.30	METRO					200	260.00
101	30/03/2022	1	I.E.S.T.P. GILDA BALLIVIAN ROSADO	070400190004	CINTA AISLANTE DE 3/4 in X 36 yd	2.3.1.5.4.1.	4.24	UNIDAD					50	211.90
102	30/03/2022	1	I.E.S.T.P. GILDA BALLIVIAN ROSADO	285400060007	EQUIPO FLUORESCENTE DOBLE 2 X 40 W	2.3.1.5.4.1.	57.00	UNIDAD					29	1,653.00
103	30/03/2022	1	I.E.S.T.P. GILDA BALLIVIAN ROSADO	285200150061	FUSIBLE 1.5 A	2.3.1.5.4.1.	0.15	UNIDAD					24	3.60
104	30/03/2022	1	I.E.S.T.P. GILDA BALLIVIAN ROSADO	285000180004	INTERRUPTOR TERMOMAGNÉTICO DE RIEL DIN 2 X 25 A CURVA 10 KA	2.3.1.5.4.1.	25.00	UNIDAD					10	250.00

Código : 04042132
Clave : D8B4



N°	Fecha de solicitud	N° de solicitud de modificación	Área usuaria	Código ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de gastos	Precio Unitario	Unidad de Medida	Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
105	30/03/2022	1	I.E.S.T.P. GILDA BALLIVIAN ROSADO	2850000600017	INTERRUPTOR SIMPLE PARA EMPOTRAR	2.3.1.5.4.1.	8.80	UNIDAD					20	176.00
106	30/03/2022	1	I.E.S.T.P. GILDA BALLIVIAN ROSADO	2850000600015	INTERRUPTOR DOBLE PARA EMPOTRAR	2.3.1.5.4.1.	7.67	UNIDAD					20	153.40
107	30/03/2022	1	I.E.S.T.P. GILDA BALLIVIAN ROSADO	285000060410	INTERRUPTOR DE CRUZAMIENTO DE 4 VIAS	2.3.1.5.4.1.	42.50	UNIDAD					10	425.00
108	30/03/2022	1	I.E.S.T.P. GILDA BALLIVIAN ROSADO	285000060281	INTERRUPTOR DE CONMUTACION TRIPLE	2.3.1.5.4.1.	13.90	UNIDAD					20	278.00
109	30/03/2022	1	I.E.S.T.P. GILDA BALLIVIAN ROSADO	285400120265	LUMINARIA CON FOCO AHORRADOR LED 27 W	2.3.1.5.4.1.	17.50	UNIDAD					20	350.00
110	30/03/2022	1	I.E.S.T.P. GILDA BALLIVIAN ROSADO	283400100014	PILA ALCALINA AA 1.5 V	2.3.1.5.4.1.	3.80	UNIDAD					18	68.40
111	30/03/2022	1	I.E.S.T.P. GILDA BALLIVIAN ROSADO	285000060186	INTERRUPTOR SIMPLE	2.3.1.5.4.1.	10.80	UNIDAD					6	64.80
112	30/03/2022	1	I.E.S.T.P. GILDA BALLIVIAN ROSADO	285000080063	SOCKET PARA EMPOTRAR	2.3.1.5.4.1.	1.00	UNIDAD					50	50.00
113	30/03/2022	1	I.E.S.T.P. GILDA BALLIVIAN ROSADO	285400150030	REACTOR PARA FLUORESCENTE 36-40 W. 220 V. 60 HHZ.	2.3.1.5.4.1.	27.00	UNIDAD					10	270.00
114	30/03/2022	1	I.E.S.T.P. GILDA BALLIVIAN ROSADO	283400050009	TIMBRE DE DOS MELODIAS DING DONG	2.3.1.5.4.1.	27.26	UNIDAD					6	163.56
115	30/03/2022	1	I.E.S.T.P. GILDA BALLIVIAN ROSADO	285000100007	TOMACORRIENTE SIMPLE PARA EMPOTRAR	2.3.1.5.4.1.	80.04	UNIDAD					20	1,600.78
116	30/03/2022	1	I.E.S.T.P. GILDA BALLIVIAN ROSADO	285000100003	TOMACORRIENTE DOBLE PARA EMPOTRAR	2.3.1.5.4.1.	13.00	UNIDAD					20	260.00

Código : 04042132
Clave : D8B4



N°	Fecha de solicitud	N° de solicitud de modificación	Área usuaria	Código ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de gastos	Precio Unitario	Unidad de Medida	Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
117	30/03/2022	1	I.E.S.T.P. GILDA BALLIVIAN ROSADO	890200010011	BOTA DE JEBE CAÑA ALTA UNISEX	2.3.1.6.1.4.	21.24	PAR					12	254.88
118	30/03/2022	1	I.E.S.T.P. GILDA BALLIVIAN ROSADO	000080500005	GUANTES DE CUERO PARA SEGURIDAD TALLA 8	2.3.1.6.1.4.	11.78	PAR					25	294.50
119	30/03/2022	1	I.E.S.T.P. GILDA BALLIVIAN ROSADO	512000281244	LENTES PROTECTORES DE POLICARBONATO	2.3.1.6.1.4.	13.00	UNIDAD					25	325.00
120	30/03/2022	1	I.E.S.T.P. GILDA BALLIVIAN ROSADO	000080500003	MASCARA PARA SOLDAR (MENOR A 1/4 UIT)	2.3.1.6.1.4.	29.00	UNIDAD					40	1,160.00
121	30/03/2022	1	I.E.S.T.P. GILDA BALLIVIAN ROSADO	805000080027	LUNA DE COLOR NEGRO PARA MASCARA DE SOLDAR N° 12	2.3.1.6.1.4.	4.45	UNIDAD					80	356.00
122	30/03/2022	1	I.E.S.T.P. GILDA BALLIVIAN ROSADO	801600030021	LETRERO DE SEÑALIZACION DE SEGURIDAD AUTOADHESIVO EN VINIL 20 CM X 30 CM	2.3.1.6.1.4.	1.00	UNIDAD					209	209.00
123	30/03/2022	1	I.E.S.T.P. GILDA BALLIVIAN ROSADO	411000090108	SIERRA CALADORA MANUAL PORTATIL	2.3.1.99.1.1.	199.00	UNIDAD	6	1,194.00	3	597.00		
124	30/03/2022	1	I.E.S.T.P. GILDA BALLIVIAN ROSADO	600100010016	SERVICIO DE CAMBIO DE SISTEMA DE DESAGUE	2.3.2.4.2.1.	10,000.00	SERVICIO	1	10,000.00			1	30,686.00
125	30/03/2022	1	I.E.S.T.P. GILDA BALLIVIAN ROSADO	701000020151	SERVICIO DE DIGITALIZACION DE DOCUMENTOS	2.3.2.9.1.1.	8,400.00	SERVICIO					1	8,400.00
126	30/03/2022	1	I.E.S.T.P. GILDA BALLIVIAN ROSADO	210100010905	SERVICIO DE REGISTRO DE CALIFICACIONES	2.3.2.9.1.1.	10,500.00	SERVICIO					1	10,500.00
127	30/03/2022	1	I.E.S.T.P. GILDA BALLIVIAN ROSADO	701000020011	SERVICIO DE ESCANE0 Y DIGITALIZACION DE DOCUMENTOS	2.3.2.9.1.1.	10,500.00	SERVICIO					1	10,500.00
128	30/03/2022	1	I.E.S.T.P. GILDA BALLIVIAN ROSADO	170100030195	SERVICIO DE SOPORTE DE APLICATIVOS INFORMATICOS	2.3.2.9.1.1.	10,500.00	SERVICIO					1	10,500.00

Código : 04042132
Clave : D8B4



N°	Fecha de solicitud	N° de solicitud de modificación	Área usuaria	Código ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de gastos	Precio Unitario	Unidad de Medida	Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
129	30/03/2022	1	I.E.S.T.P. GILDA BALLIVIAN ROSADO	210100010344	SERVICIO DE ATENCION DE CONSULTAS Y REGISTRO DE INFORMACION DE USUARIOS POR LA PLATAFORMA DE ATENCION	2.3.2.9.1.1.	13,296.00	SERVICIO					1	13,296.00
130	30/03/2022	1	I.E.S.T.P. GILDA BALLIVIAN ROSADO	210100010703	SERVICIO DE RECEPCION, ELABORACION Y ARCHIVO DE DOCUMENTOS	2.3.2.9.1.1.	13,296.00	SERVICIO					1	13,296.00
131	30/03/2022	1	I.E.S.T.P. GILDA BALLIVIAN ROSADO	071100382411	SERVICIO DE REVISION, DIGITACION Y SISTEMATIZACION DE INFORMACION	2.3.2.9.1.1.	10,500.00	SERVICIO					1	10,500.00
132	30/03/2022	1	I.E.S.T.P. GILDA BALLIVIAN ROSADO	210100010177	SERVICIO DE ASISTENCIA EN SECRETARIADO	2.3.2.9.1.1.	6,000.00	SERVICIO					1	6,000.00
133	30/03/2022	1	I.E.S.T.P. GILDA BALLIVIAN ROSADO	210100010182	SERVICIO DE REGISTRO DE DATOS EN LOS LIBROS DE GRADOS Y TITULOS	2.3.2.9.1.1.	6,000.00	SERVICIO					1	6,000.00
134	30/03/2022	1	I.E.S.T.P. GILDA BALLIVIAN ROSADO	210100010802	SERVICIO DE ASISTENCIA EN CONTABILIDAD	2.3.2.9.1.1.	6,000.00	SERVICIO					1	6,000.00
135	30/03/2022	1	I.E.S.T.P. GILDA BALLIVIAN ROSADO	170100030479	SERVICIO DE SOPORTE INFORMATICO EN WEB	2.3.2.9.1.1.	6,000.00	SERVICIO					1	6,000.00
136	30/03/2022	1	I.E.S.T.P. GILDA BALLIVIAN ROSADO	210100010500	SERVICIO DE ASISTENCIA PARA DESPACHO DE DOCUMENTOS	2.3.2.9.1.1.	9,500.00	SERVICIO					1	9,500.00
137	30/03/2022	1	I.E.S.T.P. GILDA BALLIVIAN ROSADO	071100380305	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA ADMINISTRATIVA	2.3.2.9.1.1.	9,500.00	SERVICIO					1	9,500.00
138	30/03/2022	1	I.E.S.T.P. GILDA BALLIVIAN ROSADO	170100030102	SERVICIO DE REVISION, DIGITACION Y SISTEMATIZACION DE INFORMACION	2.3.2.9.1.1.	6,000.00	SERVICIO					1	6,000.00
139	30/03/2022	1	I.E.S.T.P. GILDA BALLIVIAN ROSADO	071100380241	SERVICIO DE COORDINADOR - SPAOV	2.3.2.9.1.1.	6,875.00	SERVICIO	1	6,875.00	1	6,875.00		
140	30/03/2022	1	I.E.S.T.P. GILDA BALLIVIAN ROSADO	071100380241	SERVICIO DE COORDINADOR - SPAOV	2.3.2.9.1.1.	5,115.00	SERVICIO	1	5,115.00	1	5,115.00		

Código : 04042132
Clave : D8B4



N°	Fecha de solicitud	N° de solicitud de modificación	Área usuaria	Código ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de gastos	Precio Unitario	Unidad de Medida	Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
141	30/03/2022	1	I.E.S.T.P. GILDA BALLIVIAN ROSADO	071100380241	SERVICIO DE COORDINADOR - SPAOV	2.3.2.9.1.1.	5,115.00	SERVICIO	1	5,115.00	1	5,115.00		
142	30/03/2022	1	I.E.S.T.P. GILDA BALLIVIAN ROSADO	071100380241	SERVICIO DE COORDINADOR - SPAOV	2.3.2.9.1.1.	5,115.00	SERVICIO	1	5,115.00	1	5,115.00		
143	30/03/2022	1	I.E.S.T.P. GILDA BALLIVIAN ROSADO	170100030102	SOPORTE TECNICO INFORMATICO	2.3.2.9.1.1.	2,557.50	SERVICIO	1	2,557.50	1	2,557.50		
144	30/03/2022	1	I.E.S.T.P. GILDA BALLIVIAN ROSADO	170100030102	SOPORTE TECNICO INFORMATICO	2.3.2.9.1.1.	2,557.50	SERVICIO	1	2,557.50	1	2,557.50		
145	30/03/2022	1	I.E.S.T.P. GILDA BALLIVIAN ROSADO	210100010177	SERVICIO DE SECRETARIO(A) SPAYOV -	2.3.2.9.1.1.	2,557.50	SERVICIO	1	2,557.50	1	2,557.50		
146	30/03/2022	1	I.E.S.T.P. GILDA BALLIVIAN ROSADO	210100010177	SERVICIO DE SECRETARIO(A) SPAYOV -	2.3.2.9.1.1.	2,557.50	SERVICIO	1	2,557.50	1	2,557.50		
147	30/03/2022	1	I.E.S.T.P. GILDA BALLIVIAN ROSADO	071100380279	SERVIVCIO DE DOCENTE - SPAYOV	2.3.2.9.1.1.	3,160.00	SERVICIO	1	3,160.00	1	3,160.00		
148	30/03/2022	1	I.E.S.T.P. GILDA BALLIVIAN ROSADO	071100380279	SERVIVCIO DE DOCENTE - SPAYOV	2.3.2.9.1.1.	2,040.00	SERVICIO	1	2,040.00	1	2,040.00		
149	30/03/2022	1	I.E.S.T.P. GILDA BALLIVIAN ROSADO	071100380279	SERVIVCIO DE DOCENTE - SPAYOV	2.3.2.9.1.1.	3,280.00	SERVICIO	1	3,280.00	1	3,280.00		
150	30/03/2022	1	I.E.S.T.P. GILDA BALLIVIAN ROSADO	071100380279	SERVIVCIO DE DOCENTE - SPAYOV	2.3.2.9.1.1.	3,520.00	SERVICIO	1	3,520.00	1	3,520.00		
151	30/03/2022	1	I.E.S.T.P. GILDA BALLIVIAN ROSADO	071100380279	SERVIVCIO DE DOCENTE - SPAYOV	2.3.2.9.1.1.	2,800.00	SERVICIO	1	2,800.00	1	2,800.00		
152	30/03/2022	1	I.E.S.T.P. GILDA BALLIVIAN ROSADO	071100380279	SERVIVCIO DE DOCENTE - SPAYOV	2.3.2.9.1.1.	400.00	SERVICIO	1	400.00	1	400.00		

Código : 04042132
Clave : D8B4



N°	Fecha de solicitud	N° de solicitud de modificación	Área usuaria	Código ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de gastos	Precio Unitario	Unidad de Medida	Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
153	30/03/2022	1	I.E.S.T.P. GILDA BALLIVIAN ROSADO	071100380279	SERVIVCIO DE DOCENTE - SPAYOV	2.3.2.9.1.1.	400.00	SERVICIO	1	400.00	1	400.00		
154	30/03/2022	1	I.E.S.T.P. GILDA BALLIVIAN ROSADO	071100380279	SERVIVCIO DE DOCENTE - SPAYOV	2.3.2.9.1.1.	3,160.00	SERVICIO	1	3,160.00	1	3,160.00		
155	30/03/2022	1	I.E.S.T.P. GILDA BALLIVIAN ROSADO	071100380279	SERVIVCIO DE DOCENTE - SPAYOV	2.3.2.9.1.1.	2,040.00	SERVICIO	1	2,040.00	1	2,040.00		
156	30/03/2022	1	I.E.S.T.P. GILDA BALLIVIAN ROSADO	071100380279	SERVIVCIO DE DOCENTE - SPAYOV	2.3.2.9.1.1.	3,400.00	SERVICIO	1	3,400.00	1	3,400.00		
157	30/03/2022	1	I.E.S.T.P. GILDA BALLIVIAN ROSADO	071100380279	SERVIVCIO DE DOCENTE - SPAYOV	2.3.2.9.1.1.	1,800.00	SERVICIO	1	1,800.00	1	1,800.00		
158	30/03/2022	1	I.E.S.T.P. GILDA BALLIVIAN ROSADO	071100380279	SERVIVCIO DE DOCENTE - SPAYOV	2.3.2.9.1.1.	2,640.00	SERVICIO	1	2,640.00	1	2,640.00		
159	30/03/2022	1	I.E.S.T.P. GILDA BALLIVIAN ROSADO	071100380279	SERVIVCIO DE DOCENTE - SPAYOV	2.3.2.9.1.1.	2,560.00	SERVICIO	1	2,560.00	1	2,560.00		
160	30/03/2022	1	I.E.S.T.P. GILDA BALLIVIAN ROSADO	071100380279	SERVIVCIO DE DOCENTE - SPAYOV	2.3.2.9.1.1.	2,040.00	SERVICIO	1	2,040.00	1	2,040.00		
161	30/03/2022	1	I.E.S.T.P. GILDA BALLIVIAN ROSADO	071100380279	SERVIVCIO DE DOCENTE - SPAYOV	2.3.2.9.1.1.	3,160.00	SERVICIO	1	3,160.00	1	3,160.00		
162	30/03/2022	1	I.E.S.T.P. GILDA BALLIVIAN ROSADO	071100380279	SERVIVCIO DE DOCENTE - SPAYOV	2.3.2.9.1.1.	3,520.00	SERVICIO	1	3,520.00	1	3,520.00		
163	30/03/2022	1	I.E.S.T.P. GILDA BALLIVIAN ROSADO	071100380279	SERVIVCIO DE DOCENTE - SPAYOV	2.3.2.9.1.1.	3,520.00	SERVICIO	1	3,520.00	1	3,520.00		
164	30/03/2022	1	I.E.S.T.P. GILDA BALLIVIAN ROSADO	071100380279	SERVIVCIO DE DOCENTE - SPAYOV	2.3.2.9.1.1.	2,320.00	SERVICIO	1	2,320.00	1	2,320.00		

Código : 04042132
Clave : D8B4



N°	Fecha de solicitud	N° de solicitud de modificación	Área usuaria	Código ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de gastos	Precio Unitario	Unidad de Medida	Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
165	30/03/2022	1	I.E.S.T.P. GILDA BALLIVIAN ROSADO	071100380279	SERVIVCIO DE DOCENTE - SPAYOV	2.3.2.9.1.1.	1,040.00	SERVICIO	1	1,040.00	1	1,040.00		
166	30/03/2022	1	I.E.S.T.P. GILDA BALLIVIAN ROSADO	071100380279	SERVIVCIO DE DOCENTE - SPAYOV	2.3.2.9.1.1.	3,520.00	SERVICIO	1	3,520.00	1	3,520.00		
167	30/03/2022	1	I.E.S.T.P. GILDA BALLIVIAN ROSADO	071100380279	SERVIVCIO DE DOCENTE - SPAYOV	2.3.2.9.1.1.	1,680.00	SERVICIO	1	1,680.00	1	1,680.00		
168	30/03/2022	1	I.E.S.T.P. GILDA BALLIVIAN ROSADO	071100380279	SERVIVCIO DE DOCENTE - SPAYOV	2.3.2.9.1.1.	3,520.00	SERVICIO	1	3,520.00	1	3,520.00		
169	30/03/2022	1	I.E.S.T.P. GILDA BALLIVIAN ROSADO	071100380279	SERVIVCIO DE DOCENTE - SPAYOV	2.3.2.9.1.1.	1,680.00	SERVICIO	1	1,680.00	1	1,680.00		
170	30/03/2022	1	I.E.S.T.P. GILDA BALLIVIAN ROSADO	071100380279	SERVIVCIO DE DOCENTE - SPAYOV	2.3.2.9.1.1.	2,640.00	SERVICIO	1	2,640.00	1	2,640.00		
171	30/03/2022	1	I.E.S.T.P. GILDA BALLIVIAN ROSADO	071100380279	SERVIVCIO DE DOCENTE - SPAYOV	2.3.2.9.1.1.	2,560.00	SERVICIO	1	2,560.00	1	2,560.00		
172	30/03/2022	1	I.E.S.T.P. GILDA BALLIVIAN ROSADO	071100380279	SERVIVCIO DE DOCENTE - SPAYOV	2.3.2.9.1.1.	3,520.00	SERVICIO	1	3,520.00	1	3,520.00		
173	30/03/2022	1	I.E.S.T.P. GILDA BALLIVIAN ROSADO	071100380279	SERVIVCIO DE DOCENTE - SPAYOV	2.3.2.9.1.1.	1,680.00	SERVICIO	1	1,680.00	1	1,680.00		
174	30/03/2022	1	I.E.S.T.P. GILDA BALLIVIAN ROSADO	071100380279	SERVIVCIO DE DOCENTE - SPAYOV	2.3.2.9.1.1.	3,520.00	SERVICIO	1	3,520.00	1	3,520.00		
175	30/03/2022	1	I.E.S.T.P. GILDA BALLIVIAN ROSADO	071100380279	SERVIVCIO DE DOCENTE - SPAYOV	2.3.2.9.1.1.	1,680.00	SERVICIO	1	1,680.00	1	1,680.00		
176	30/03/2022	1	I.E.S.T.P. GILDA BALLIVIAN ROSADO	071100380279	SERVIVCIO DE DOCENTE - SPAYOV	2.3.2.9.1.1.	3,160.00	SERVICIO	1	3,160.00	1	3,160.00		

Código : 04042132
Clave : D8B4



N°	Fecha de solicitud	N° de solicitud de modificación	Área usuaria	Código ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de gastos	Precio Unitario	Unidad de Medida	Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
177	30/03/2022	1	I.E.S.T.P. GILDA BALLIVIAN ROSADO	071100380279	SERVIVCIO DE DOCENTE - SPAYOV	2.3.2.9.1.1.	2,040.00	SERVICIO	1	2,040.00	1	2,040.00		
178	30/03/2022	1	I.E.S.T.P. GILDA BALLIVIAN ROSADO	071100380279	SERVIVCIO DE DOCENTE - SPAYOV	2.3.2.9.1.1.	880.00	SERVICIO	1	880.00	1	880.00		
179	30/03/2022	1	I.E.S.T.P. GILDA BALLIVIAN ROSADO	071100380279	SERVIVCIO DE DOCENTE - SPAYOV	2.3.2.9.1.1.	880.00	SERVICIO	1	880.00	1	880.00		
180	30/03/2022	1	I.E.S.T.P. GILDA BALLIVIAN ROSADO	071100380279	SERVIVCIO DE DOCENTE - SPAYOV	2.3.2.9.1.1.	440.00	SERVICIO	1	440.00	1	440.00		
181	30/03/2022	1	I.E.S.T.P. GILDA BALLIVIAN ROSADO	071100380279	SERVIVCIO DE DOCENTE - SPAYOV	2.3.2.9.1.1.	880.00	SERVICIO	1	880.00	1	880.00		
182	30/03/2022	1	I.E.S.T.P. GILDA BALLIVIAN ROSADO	071100380279	SERVIVCIO DE DOCENTE - SPAYOV	2.3.2.9.1.1.	880.00	SERVICIO	1	880.00	1	880.00		
183	30/03/2022	1	I.E.S.T.P. GILDA BALLIVIAN ROSADO	071100380279	SERVIVCIO DE DOCENTE - SPAYOV	2.3.2.9.1.1.	440.00	SERVICIO	1	440.00	1	440.00		
184	30/03/2022	1	I.E.S.T.P. GILDA BALLIVIAN ROSADO	071100380279	SERVIVCIO DE DOCENTE - SPAYOV	2.3.2.9.1.1.	440.00	SERVICIO	1	440.00	1	440.00		
185	30/03/2022	1	I.E.S.T.P. GILDA BALLIVIAN ROSADO	071100380279	SERVIVCIO DE DOCENTE - SPAYOV	2.3.2.9.1.1.	360.00	SERVICIO	1	360.00	1	360.00		
186	30/03/2022	1	I.E.S.T.P. GILDA BALLIVIAN ROSADO	071100380279	SERVIVCIO DE DOCENTE - SPAYOV	2.3.2.9.1.1.	160.00	SERVICIO	1	160.00	1	160.00		
187	30/03/2022	1	I.E.S.T.P. GILDA BALLIVIAN ROSADO	071100380279	SERVIVCIO DE DOCENTE - SPAYOV	2.3.2.9.1.1.	160.00	SERVICIO	1	160.00	1	160.00		
188	30/03/2022	1	I.E.S.T.P. GILDA BALLIVIAN ROSADO	071100380279	SERVIVCIO DE DOCENTE - SPAYOV	2.3.2.9.1.1.	160.00	SERVICIO	1	160.00	1	160.00		

Código : 04042132
Clave : D8B4



N°	Fecha de solicitud	N° de solicitud de modificación	Área usuaria	Código ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de gastos	Precio Unitario	Unidad de Medida	Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
189	30/03/2022	1	I.E.S.T.P. GILDA BALLIVIAN ROSADO	071100380279	SERVIVCIO DE DOCENTE - SPAYOV	2.3.2.9.1.1.	360.00	SERVICIO	1	360.00	1	360.00		
190	30/03/2022	1	I.E.S.T.P. GILDA BALLIVIAN ROSADO	071100380279	SERVIVCIO DE DOCENTE - SPAYOV	2.3.2.9.1.1.	360.00	SERVICIO	1	360.00	1	360.00		
191	30/03/2022	1	I.E.S.T.P. GILDA BALLIVIAN ROSADO	071100380279	SERVIVCIO DE DOCENTE - SPAYOV	2.3.2.9.1.1.	280.00	SERVICIO	1	280.00	1	280.00		
192	30/03/2022	1	I.E.S.T.P. GILDA BALLIVIAN ROSADO	071100380279	SERVIVCIO DE DOCENTE - SPAYOV	2.3.2.9.1.1.	375.00	SERVICIO	1	375.00	1	375.00		
193	30/03/2022	1	I.E.S.T.P. GILDA BALLIVIAN ROSADO	071100380279	SERVIVCIO DE DOCENTE - SPAYOV	2.3.2.9.1.1.	375.00	SERVICIO	1	375.00	1	375.00		
194	30/03/2022	1	I.E.S.T.P. GILDA BALLIVIAN ROSADO	071100380279	SERVIVCIO DE DOCENTE - SPAYOV	2.3.2.9.1.1.	375.00	SERVICIO	1	375.00	1	375.00		
195	30/03/2022	1	I.E.S.T.P. GILDA BALLIVIAN ROSADO	071100380279	SERVIVCIO DE DOCENTE - SPAYOV	2.3.2.9.1.1.	375.00	SERVICIO	1	375.00	1	375.00		
196	30/03/2022	1	I.E.S.T.P. GILDA BALLIVIAN ROSADO	071100380279	SERVIVCIO DE DOCENTE - SPAYOV	2.3.2.9.1.1.	375.00	SERVICIO	1	375.00	1	375.00		
197	30/03/2022	1	I.E.S.T.P. GILDA BALLIVIAN ROSADO	071100380279	SERVICIO DOCENTE - COMISION CENTRAL ADM.2022	2.3.2.9.1.1.	3,000.00	SERVICIO	0	0.00	0	0.00	1	3,000.00
198	30/03/2022	1	I.E.S.T.P. GILDA BALLIVIAN ROSADO	071100380279	SERVICIO DOCENTE - COMISION CENTRAL ADM.2022	2.3.2.9.1.1.	2,600.00	SERVICIO	0	0.00	0	0.00	1	2,600.00
199	30/03/2022	1	I.E.S.T.P. GILDA BALLIVIAN ROSADO	071100380279	SERVICIO DOCENTE - COMISION CENTRAL ADM.2022	2.3.2.9.1.1.	2,600.00	SERVICIO	0	0.00	0	0.00	1	2,600.00
200	30/03/2022	1	I.E.S.T.P. GILDA BALLIVIAN ROSADO	071100380279	SERVICIO DE DOCENTE COORDINADOR -ADMISION 2022	2.3.2.9.1.1.	1,000.00	SERVICIO	0	0.00	0	0.00	1	1,000.00

Código : 04042132
Clave : D8B4



N°	Fecha de solicitud	N° de solicitud de modificación	Área usuaria	Código ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de gastos	Precio Unitario	Unidad de Medida	Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
201	30/03/2022	1	I.E.S.T.P. GILDA BALLIVIAN ROSADO	071100380279	SERVICIO DE DOCENTE - ADMISION 2022	2.3.2.9.1.1.	500.00	SERVICIO	0	0.00	0	0.00	1	500.00
202	30/03/2022	1	I.E.S.T.P. GILDA BALLIVIAN ROSADO	071100380279	SERVICIO DE DOCENTE - ADMISION 2022	2.3.2.9.1.1.	500.00	SERVICIO	0	0.00	0	0.00	1	500.00
203	30/03/2022	1	I.E.S.T.P. GILDA BALLIVIAN ROSADO	071100380279	SERVICIO DE DOCENTE - ADMISION 2022	2.3.2.9.1.1.	500.00	SERVICIO	0	0.00	0	0.00	1	500.00
204	30/03/2022	1	I.E.S.T.P. GILDA BALLIVIAN ROSADO	071100380279	SERVICIO DE DOCENTE - ADMISION 2022	2.3.2.9.1.1.	500.00	SERVICIO	0	0.00	0	0.00	1	500.00
205	30/03/2022	1	I.E.S.T.P. GILDA BALLIVIAN ROSADO	071100380279	SERVICIO DE DOCENTE - ADMISION 2022	2.3.2.9.1.1.	500.00	SERVICIO	0	0.00	0	0.00	1	500.00
206	30/03/2022	1	I.E.S.T.P. GILDA BALLIVIAN ROSADO	071100380279	SERVICIO DE DOCENTE COORDINADOR -ADMISION 2022	2.3.2.9.1.1.	1,000.00	SERVICIO	0	0.00	0	0.00	1	1,000.00
207	30/03/2022	1	I.E.S.T.P. GILDA BALLIVIAN ROSADO	071100380279	SERVICIO DE DOCENTE COORDINADOR -ADMISION 2022	2.3.2.9.1.1.	1,000.00	SERVICIO	0	0.00	0	0.00	1	1,000.00
208	30/03/2022	1	I.E.S.T.P. GILDA BALLIVIAN ROSADO	071100380279	SERVICIO DE DOCENTE - ADMISION 2022	2.3.2.9.1.1.	500.00	SERVICIO	0	0.00	0	0.00	1	500.00
209	30/03/2022	1	I.E.S.T.P. GILDA BALLIVIAN ROSADO	071100380279	SERVICIO DE DOCENTE - ADMISION 2022	2.3.2.9.1.1.	500.00	SERVICIO					1	500.00
210	30/03/2022	1	I.E.S.T.P. GILDA BALLIVIAN ROSADO	071100380279	SERVICIO DE DOCENTE - ADMISION 2022	2.3.2.9.1.1.	500.00	SERVICIO					1	500.00
211	30/03/2022	1	I.E.S.T.P. GILDA BALLIVIAN ROSADO	071100380279	SERVICIO DE DOCENTE - ADMISION 2022	2.3.2.9.1.1.	500.00	SERVICIO					1	500.00
212	30/03/2022	1	I.E.S.T.P. GILDA BALLIVIAN ROSADO	071100380279	SERVICIO DE DOCENTE - ADMISION 2022	2.3.2.9.1.1.	500.00	SERVICIO					1	500.00

Código : 04042132

Clave : D8B4



N°	Fecha de solicitud	N° de solicitud de modificación	Área usuaria	Código ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de gastos	Precio Unitario	Unidad de Medida	Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
213	30/03/2022	1	I.E.S.T.P. GILDA BALLIVIAN ROSADO	071100380279	SERVICIO DE DOCENTE - ADMISION 2022	2.3.2.9.1.1.	500.00	SERVICIO					1	500.00
214	30/03/2022	1	I.E.S.T.P. GILDA BALLIVIAN ROSADO	071100380279	SERVICIO DE DOCENTE - ADMISION 2022	2.3.2.9.1.1.	500.00	SERVICIO					1	500.00
215	30/03/2022	1	I.E.S.T.P. GILDA BALLIVIAN ROSADO	071100380279	SERVICIO DE DOCENTE - ADMISION 2022	2.3.2.9.1.1.	500.00	SERVICIO					1	500.00
216	30/03/2022	1	I.E.S.T.P. GILDA BALLIVIAN ROSADO	071100380279	SERVICIO DE DOCENTE - ADMISION 2022	2.3.2.9.1.1.	500.00	SERVICIO					1	500.00
217	30/03/2022	1	I.E.S.T.P. GILDA BALLIVIAN ROSADO	071100380279	SERVICIO DE DOCENTE COORDINADOR -ADMISION 2022	2.3.2.9.1.1.	1,000.00	SERVICIO					1	1,000.00
218	30/03/2022	1	I.E.S.T.P. GILDA BALLIVIAN ROSADO	071100380279	SERVICIO DE DOCENTE COORDINADOR -ADMISION 2022	2.3.2.9.1.1.	1,000.00	SERVICIO					1	1,000.00
219	30/03/2022	1	I.E.S.T.P. GILDA BALLIVIAN ROSADO	071100380279	SERVICIO DE DOCENTE - ADMISION 2022	2.3.2.9.1.1.	500.00	SERVICIO					1	500.00
220	30/03/2022	1	I.E.S.T.P. GILDA BALLIVIAN ROSADO	071100380279	SERVICIO DE DOCENTE - ADMISION 2022	2.3.2.9.1.1.	500.00	SERVICIO					1	500.00
221	30/03/2022	1	I.E.S.T.P. GILDA BALLIVIAN ROSADO	071100380279	SERVICIO DE DOCENTE - ADMISION 2022	2.3.2.9.1.1.	500.00	SERVICIO					1	500.00
222	30/03/2022	1	I.E.S.T.P. GILDA BALLIVIAN ROSADO	071100380279	SERVICIO DE DOCENTE - ADMISION 2022	2.3.2.9.1.1.	500.00	SERVICIO					1	500.00
223	30/03/2022	1	I.E.S.T.P. GILDA BALLIVIAN ROSADO	071100380279	SERVICIO DE DOCENTE - ADMISION 2022	2.3.2.9.1.1.	500.00	SERVICIO					1	500.00
224	30/03/2022	1	I.E.S.T.P. GILDA BALLIVIAN ROSADO	071100380279	SERVICIO DE DOCENTE - ADMISION 2022	2.3.2.9.1.1.	500.00	SERVICIO					1	500.00

Código : 04042132
Clave : D8B4



N°	Fecha de solicitud	N° de solicitud de modificación	Área usuaria	Código ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de gastos	Precio Unitario	Unidad de Medida	Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
225	30/03/2022	1	I.E.S.T.P. GILDA BALLIVIAN ROSADO	071100380279	SERVICIO DE DOCENTE COORDINADOR -ADMISION 2022	2.3.2.9.1.1.	1,000.00	SERVICIO					1	1,000.00
226	30/03/2022	1	I.E.S.T.P. GILDA BALLIVIAN ROSADO	071100380279	SERVICIO DE DOCENTE COORDINADOR -ADMISION 2022	2.3.2.9.1.1.	1,000.00	SERVICIO					1	1,000.00
227	30/03/2022	1	I.E.S.T.P. GILDA BALLIVIAN ROSADO	071100380279	SERVICIO DE DOCENTE - ADMISION 2022	2.3.2.9.1.1.	500.00	SERVICIO					1	500.00
228	30/03/2022	1	I.E.S.T.P. GILDA BALLIVIAN ROSADO	071100380279	SERVICIO DE DOCENTE - ADMISION 2022	2.3.2.9.1.1.	500.00	SERVICIO					1	500.00
229	30/03/2022	1	I.E.S.T.P. GILDA BALLIVIAN ROSADO	071100380279	SERVICIO DE DOCENTE - ADMISION 2022	2.3.2.9.1.1.	500.00	SERVICIO					1	500.00
230	30/03/2022	1	I.E.S.T.P. GILDA BALLIVIAN ROSADO	071100380279	SERVICIO DE DOCENTE - ADMISION 2022	2.3.2.9.1.1.	500.00	SERVICIO					1	500.00
231	30/03/2022	1	I.E.S.T.P. GILDA BALLIVIAN ROSADO	071100380279	SERVICIO DE DOCENTE - ADMISION 2022	2.3.2.9.1.1.	500.00	SERVICIO					1	500.00
232	30/03/2022	1	I.E.S.T.P. GILDA BALLIVIAN ROSADO	071100380279	SERVICIO DE DOCENTE - ADMISION 2022	2.3.2.9.1.1.	500.00	SERVICIO					1	500.00
233	30/03/2022	1	I.E.S.T.P. GILDA BALLIVIAN ROSADO	071100380279	SERVICIO DE DOCENTE - ADMISION 2022	2.3.2.9.1.1.	500.00	SERVICIO					1	500.00
234	30/03/2022	1	I.E.S.T.P. GILDA BALLIVIAN ROSADO	071100380279	SERVICIO DE DOCENTE - ADMISION 2022	2.3.2.9.1.1.	500.00	SERVICIO					1	500.00
235	30/03/2022	1	I.E.S.T.P. GILDA BALLIVIAN ROSADO	071100380279	SERVICIO DE DOCENTE - ADMISION 2022	2.3.2.9.1.1.	500.00	SERVICIO					1	500.00
236	30/03/2022	1	I.E.S.T.P. GILDA BALLIVIAN ROSADO	071100380279	SERVICIO DE DOCENTE - ADMISION 2022	2.3.2.9.1.1.	500.00	SERVICIO					1	500.00

Código : 04042132
Clave : D8B4



N°	Fecha de solicitud	N° de solicitud de modificación	Área usuaria	Código ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de gastos	Precio Unitario	Unidad de Medida	Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
237	30/03/2022	1	I.E.S.T.P. GILDA BALLIVIAN ROSADO	071100380279	SERVICIO DE DOCENTE - ADMISION 2022	2.3.2.9.1.1.	500.00	SERVICIO					1	500.00
238	30/03/2022	1	I.E.S.T.P. GILDA BALLIVIAN ROSADO	071100380279	SERVICIO DE DOCENTE - ADMISION 2022	2.3.2.9.1.1.	500.00	SERVICIO					1	500.00
239	30/03/2022	1	I.E.S.T.P. GILDA BALLIVIAN ROSADO	071100380279	SERVICIO DE DOCENTE - ADMISION 2022	2.3.2.9.1.1.	500.00	SERVICIO					1	500.00
240	30/03/2022	1	I.E.S.T.P. GILDA BALLIVIAN ROSADO	071100380279	SERVICIO DE DOCENTE - ADMISION 2022	2.3.2.9.1.1.	500.00	SERVICIO					1	500.00
241	30/03/2022	1	I.E.S.T.P. GILDA BALLIVIAN ROSADO	071100380279	SERVICIO DE DOCENTE COORDINADOR -ADMISION 2022	2.3.2.9.1.1.	1,000.00	SERVICIO					1	1,000.00
242	30/03/2022	1	I.E.S.T.P. GILDA BALLIVIAN ROSADO	071100380279	SERVICIO DE DOCENTE - ADMISION 2022	2.3.2.9.1.1.	500.00	SERVICIO					1	500.00
243	30/03/2022	1	I.E.S.T.P. GILDA BALLIVIAN ROSADO	071100380279	SERVICIO DE DOCENTE - ADMISION 2022	2.3.2.9.1.1.	500.00	SERVICIO					1	500.00
244	30/03/2022	1	I.E.S.T.P. GILDA BALLIVIAN ROSADO	071100380279	SERVICIO DE DOCENTE - ADMISION 2022	2.3.2.9.1.1.	500.00	SERVICIO					1	500.00
245	30/03/2022	1	I.E.S.T.P. GILDA BALLIVIAN ROSADO	071100380279	SERVICIO DE DOCENTE - ADMISION 2022	2.3.2.9.1.1.	500.00	SERVICIO					1	500.00
246	30/03/2022	1	I.E.S.T.P. GILDA BALLIVIAN ROSADO	071100380279	SERVICIO DE DOCENTE - ADMISION 2022	2.3.2.9.1.1.	500.00	SERVICIO					1	500.00
247	30/03/2022	1	I.E.S.T.P. GILDA BALLIVIAN ROSADO	071100380279	SERVICIO DE DOCENTE - ADMISION 2022	2.3.2.9.1.1.	500.00	SERVICIO					1	500.00
248	30/03/2022	1	I.E.S.T.P. GILDA BALLIVIAN ROSADO	071100380279	SERVICIO DE DOCENTE - ADMISION 2022	2.3.2.9.1.1.	500.00	SERVICIO					1	500.00

Código : 04042132
Clave : D8B4



N°	Fecha de solicitud	N° de solicitud de modificación	Área usuaria	Código ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de gastos	Precio Unitario	Unidad de Medida	Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
249	30/03/2022	1	I.E.S.T.P. GILDA BALLIVIAN ROSADO	170100030781	SERVICIO DE SOPORTE TECNICO DE SISTEMAS INFORMATICOS - ADMISION 2022	2.3.2.9.1.1.	3,900.00	SERVICIO					1	3,900.00
250	30/03/2022	1	I.E.S.T.P. GILDA BALLIVIAN ROSADO	210100010410	ASISTENTE ADMINISTRATIVO - ADMISION 2022	2.3.2.9.1.1.	1,500.00	SERVICIO					1	1,500.00
251	30/03/2022	1	I.E.S.T.P. GILDA BALLIVIAN ROSADO	210100010410	ASISTENTE ADMINISTRATIVO - ADMISION 2022	2.3.2.9.1.1.	1,500.00	SERVICIO					1	1,500.00
252	30/03/2022	1	I.E.S.T.P. GILDA BALLIVIAN ROSADO	071100387056	ASISTENCIA TECNICA EN MANTENIMIENTO DE INFRAESTRUCTURA-ELABORACION EXP. TECNICO CABLEADO Y ESTRUCTURADO	2.3.2.9.1.1.	11,893.00	SERVICIO					1	11,893.00
253	30/03/2022	1	I.E.S.T.P. GILDA BALLIVIAN ROSADO	180100020008	MANTENIMIENTO Y ACONDICIONAMIENTO DE JARDINES	2.3.2.9.1.1.	1,400.00	SERVICIO					3	4,200.00
254	30/03/2022	1	I.E.S.T.P. GILDA BALLIVIAN ROSADO	952266440001	PROYECTOR MULTIMEDIA DE VIDEO	2.6.3.2.2.1.	5,518.12	UNIDAD	8	44,144.96	8	44,144.96		
255	30/03/2022	1	I.E.S.T.P. GILDA BALLIVIAN ROSADO	462217720001	CAUTIN ELECTRICO DE 60 W	2.6.3.2.2.1.	330.00	UNIDAD	30	9,900.00	5	1,650.00		
256	30/03/2022	1	I.E.S.T.P. GILDA BALLIVIAN ROSADO	112236140054	EQUIPO PARA AIRE ACONDICIONADO TIPO DOMESTICO DE 1800 BTU TIPO SPLIT	2.6.3.2.2.1.	2,342.91	UNIDAD	2	4,685.82	1	2,342.91		
257	30/03/2022	1	I.E.S.T.P. GILDA BALLIVIAN ROSADO	672254910001	ESMERIL ELECTRICO	2.6.3.2.2.1.	255.00	UNIDAD					10	2,550.00
258	30/03/2022	1	I.E.S.T.P. GILDA BALLIVIAN ROSADO	672275190089	MODULO NEUMATICA	2.6.3.2.2.1.	2,000.00	UNIDAD	4	8,000.00	2	4,000.00		
259	30/03/2022	1	I.E.S.T.P. GILDA BALLIVIAN ROSADO	672279880055	MOTOR ASINCRONO TRIFASICO 1.5 KW 1800 RPM	2.6.3.2.2.1.	845.00	UNIDAD					6	5,070.00
260	30/03/2022	1	I.E.S.T.P. GILDA BALLIVIAN ROSADO	742223580007	EQUIPO MULTIFUNCIONAL COPIADORA, IMPRESORA, SCANNER LASER MONOCROMATICA	2.6.3.2.2.1.	15,301.17	UNIDAD					1	15,301.17

Código : 04042132
Clave : D8B4



N°	Fecha de solicitud	N° de solicitud de modificación	Área usuaria	Código ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de gastos	Precio Unitario	Unidad de Medida	Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
261	30/03/2022	1	I.E.S.T.P. GILDA BALLIVIAN ROSADO	462252150065	ESTABILIZADORES SOLIDOS 2KVA 220V	2.6.3.2.2.1.	5,600.00	UNIDAD					3	16,800.00
262	30/03/2022	1	I.E.S.T.P. GILDA BALLIVIAN ROSADO	740899500001	UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU	2.6.3.2.3.1.	3,270.05	UNIDAD	30	98,101.54	2	6,540.10		
263	30/03/2022	1	I.E.S.T.P. GILDA BALLIVIAN ROSADO	740895000001	TECLADO KEYBOARD TIPO MULTIMEDIA CON CONECCION USB	2.6.3.2.3.1.	90.00	UNIDAD	30	2,700.00			3	270.00
264	30/03/2022	1	I.E.S.T.P. GILDA BALLIVIAN ROSADO	740899920015	VIDEO CAMARA PARA COMPUTADORA CON MICROFONO INCORPORADO	2.6.3.2.3.1.	95.00	UNIDAD					6	570.00
265	30/03/2022	1	I.E.S.T.P. GILDA BALLIVIAN ROSADO	740818500019	DISCO DURO EXTERNO DE 2 TB USB 3.0	2.6.3.2.3.1.	295.00	UNIDAD	8	2,360.00			4	1,180.00
266	30/03/2022	1	I.E.S.T.P. GILDA BALLIVIAN ROSADO	140400030076	SOFTWARE ANTIVIRUS	2.6.6.1.3.2.	63.65	UNIDAD	68	4,328.20			292	18,585.80
267	21/03/2022	1	I.E.S.T.P. HUAYCAN	710600010009	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO MEDIO OFICIO	2.3.1.5.1.2	3.23	Unidad	48	155.19	18	58.20		
268	21/03/2022	1	I.E.S.T.P. HUAYCAN	710600010012	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	2.3.1.5.1.2	3.61	Unidad	72	259.98	22	79.44		
269	21/03/2022	1	I.E.S.T.P. HUAYCAN	716000010022	BOLÍGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LÍQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL	2.3.1.5.1.2	4.05	Unidad	24	97.14	4	16.19		
270	21/03/2022	1	I.E.S.T.P. HUAYCAN	716000010208	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	2.3.1.5.1.2	0.65	Unidad	100	64.90	50	32.45		
271	21/03/2022	1	I.E.S.T.P. HUAYCAN	716000010209	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	2.3.1.5.1.2	2.21	Unidad	150	330.96	100	220.64		
272	21/03/2022	1	I.E.S.T.P. HUAYCAN	716000010187	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	2.3.1.5.1.2	0.43	Unidad	50	64.90	50	32.45		

Código : 04042132
Clave : D8B4



N°	Fecha de solicitud	N° de solicitud de modificación	Área usuaria	Código ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de gastos	Precio Unitario	Unidad de Medida	Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
273	21/03/2022	1	I.E.S.T.P. HUAYCAN	711100010036	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE	2.3.1 5.1 2	0.45	Unidad	40	17.94	20	8.97		
274	21/03/2022	1	I.E.S.T.P. HUAYCAN	767400040005	CD REGRABABLE DE 700 MB	2.3.1 5.1 2	2.36	Unidad	100	236.16	50	118.08		
275	21/03/2022	1	I.E.S.T.P. HUAYCAN	718500060001	CHINCHE CON CABEZA DE COLORES X 100	2.3.1 5.1 2	1.30	Unidad	20	25.96	10	12.98		
276	21/03/2022	1	I.E.S.T.P. HUAYCAN	503300250057	CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 2 in X 72 yd	2.3.1 5.1 2	2.21	Unidad	48	105.92	28	61.78		
277	21/03/2022	1	I.E.S.T.P. HUAYCAN	710600080011	COLECTOR REVISTERO DE CARTON LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	2.3.1 5.1 2	9.07	Unidad	12	108.89	6	54.45		
278	21/03/2022	1	I.E.S.T.P. HUAYCAN	711100030005	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	2.3.1 5.1 2	1.27	Unidad	24	30.59	12	15.29		
279	21/03/2022	1	I.E.S.T.P. HUAYCAN	717200030014	CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS	2.3.1 5.1 2	4.98	Unidad	50	248.98	26	129.47		
280	21/03/2022	1	I.E.S.T.P. HUAYCAN	710600050013	FOLDER DE PLASTICO TAMAÑO A4 CON TAPA TRANSPARENTE	2.3.1 5.1 2	2.41	Unidad	60	144.43	10	24.07		
281	21/03/2022	1	I.E.S.T.P. HUAYCAN	710300120116	NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in (7.6 cm X 7.6 cm) APROX. X 500 HOJAS	2.3.1 5.1 2	7.78	Unidad	36	279.94	16	124.42		
282	21/03/2022	1	I.E.S.T.P. HUAYCAN	717200050396	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4 COLOR AMARILLO	2.3.1 5.1 2	37.64	EMP X 500	10	376.42	2	75.28		
283	21/03/2022	1	I.E.S.T.P. HUAYCAN	717200050397	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4 COLOR CELESTE	2.3.1 5.1 2	37.64	EMP X 500	10	376.42	2	75.28		
284	21/03/2022	1	I.E.S.T.P. HUAYCAN	717200050394	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4 COLOR ROSADO	2.3.1 5.1 2	37.64	EMP X 500	10	376.42	2	75.28		

Código : 04042132
Clave : D8B4



N°	Fecha de solicitud	N° de solicitud de modificación	Área usuaria	Código ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de gastos	Precio Unitario	Unidad de Medida	Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
285	21/03/2022	1	I.E.S.T.P. HUAYCAN	717200050405	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4 COLOR VERDE	2.3.1 5.1 2	37.64	EMP X 500	10	376.42	2	75.28		
286	21/03/2022	1	I.E.S.T.P. HUAYCAN	717200050395	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4 COLOR VERDE CLARO	2.3.1 5.1 2	38.67	EMP X 500	10	386.68	2	77.34		
287	21/03/2022	1	I.E.S.T.P. HUAYCAN	737000050314	PEGAMENTO SILICONA LIQUIDA X 250 mL	2.3.1 5.1 2	3.95	Unidad	15	59.30	15	59.30		
288	21/03/2022	1	I.E.S.T.P. HUAYCAN	710600070036	PIONER CON 2 ANILLOS TAMAÑO A4 PARA 450 HOJAS	2.3.1 5.1 2	9.62	Unidad	20	192.34	15	144.26		
289	21/03/2022	1	I.E.S.T.P. HUAYCAN	767400052377	TINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD.REF. T504120AL NEGRO	2.3.1 5.1 2	31.40	Unidad	20	628.00	2	62.80		
290	21/03/2022	1	I.E.S.T.P. HUAYCAN	767400052378	TINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD.REF. T504220AL CIAN	2.3.1 5.1 2	31.40	Unidad	20	628.00	2	62.80		
291	21/03/2022	1	I.E.S.T.P. HUAYCAN	767400052380	TINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD.REF. T504320AL MAGENTA	2.3.1 5.1 2	31.40	Unidad	20	628.00	2	62.80		
292	21/03/2022	1	I.E.S.T.P. HUAYCAN	767400052379	TINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD.REF. T504420AL AMARILLO	2.3.1 5.1 2	31.40	Unidad	20	628.00	2	62.80		
293	21/03/2022	1	I.E.S.T.P. HUAYCAN	716000260005	TINTA PARA PLUMON DE PIZARRA ACRILICA X 30 mL COLOR AZUL	2.3.1 5.1 2	11.76	Unidad	45	529.41	15	176.47		
294	21/03/2022	1	I.E.S.T.P. HUAYCAN	716000260007	TINTA PARA PLUMON DE PIZARRA ACRILICA X 30 mL COLOR NEGRO	2.3.1 5.1 2	2.10	Unidad	90	189.04	40	84.02		
295	21/03/2022	1	I.E.S.T.P. HUAYCAN	716000260008	TINTA PARA PLUMON DE PIZARRA ACRILICA X 30 mL COLOR ROJO	2.3.1 5.1 2	2.05	Unidad	90	184.79	40	82.13		
296	21/03/2022	1	I.E.S.T.P. HUAYCAN	716000260006	TINTA PARA PLUMON DE PIZARRA ACRILICA X 30 mL COLOR VERDE	2.3.1 5.1 2	2.10	Unidad	90	189.04	40	84.02		

Código : 04042132
Clave : D8B4



N°	Fecha de solicitud	N° de solicitud de modificación	Área usuaria	Código ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de gastos	Precio Unitario	Unidad de Medida	Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
297	21/03/2022	1	I.E.S.T.P. HUAYCAN	767400062998	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 105A W1105A NEGRO	2.3.1 5.1 2	201.32	Unidad	9	1,811.88	3	603.96		
298	21/03/2022	1	I.E.S.T.P. HUAYCAN	767400062295	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 508A CF360A NEGRO	2.3.1 5.1 2	626.62	Unidad	4	2,506.46	1	626.62		
299	21/03/2022	1	I.E.S.T.P. HUAYCAN	767400062296	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 508A CF361A CIAN	2.3.1 5.1 2	727.68	Unidad	4	2,910.73	2	1,455.36		
300	21/03/2022	1	I.E.S.T.P. HUAYCAN	767400062297	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 508A CF362A AMARILLO	2.3.1 5.1 2	727.68	Unidad	4	2,910.73	2	1,455.36		
301	21/03/2022	1	I.E.S.T.P. HUAYCAN	767400062298	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 508A CF363A MAGENTA	2.3.1 5.1 2	784.69	Unidad	3	2,354.06	2	1,569.38		
302	21/03/2022	1	I.E.S.T.P. HUAYCAN	767400061035	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 85A CE285A NEGRO	2.3.1 5.1 2	216.79	Unidad	10	2,167.90	2	433.58		
303	21/03/2022	1	I.E.S.T.P. HUAYCAN	767400062344	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. CF226A NEGRO	2.3.1 5.1 2	418.13	Unidad	3	1,254.40	1	418.13		
304	21/03/2022	1	I.E.S.T.P. HUAYCAN	767400061393	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA XEROX COD. REF. 006R01160 NEGRO	2.3.1 5.1 2	491.52	Unidad	5	2,457.59	2	983.04		
305	29/03/2022	3	I.E.S.T.P. HUAYCAN	740880370001	MONITOR LED	2.6.3 2.3 1	584.43	Unidad	8	4,675.44			2	1,168.86
306	29/03/2022	3	I.E.S.T.P. JOSE PARDO	071100385613	SERVICIO DE ESPECIALISTA EN CONTRATACIONES DEL ESTADO	2.3.2.9.1.1	73,144.00	SERVICIO	1	73,144.00	1	16,500.00		
307	29/03/2022	3	I.E.S.T.P. JOSE PARDO	210200040004	SERVICIO DE DIFUSION DE CAMPAÑA DE EXAMEN DE ADMISION 2022	2.3.2.9.1.1	2,464.00	SERVICIO					1	2,464.00
308	29/03/2022	3	I.E.S.T.P. JOSE PARDO	210100010410	SERVICIO DE ASISTENTE ADMINISTRATIVO	2.3.2.9.1.1	2,440.00						1	2,440.00

Código : 04042132
Clave : D8B4



N°	Fecha de solicitud	N° de solicitud de modificación	Área usuaria	Código ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de gastos	Precio Unitario	Unidad de Medida	Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
309	29/03/2022	3	I.E.S.T.P. JOSE PARDO	071100380279	SERVICIO DE DOCENCIA SPAYOV-202	2.3.2.9.1.1	8,100.00	SERVICIO					1	8,100.00
310	29/03/2022	3	I.E.S.T.P. JOSE PARDO	071100430934	SERVICIO DE COORDINACIÓN Y MONITOREO DE ACTIVIDADES ACADÉMICAS SPAYOV -2022	2.3.2.9.1.1	1,500.00	SERVICIO					1	1,500.00
311	29/03/2022	3	I.E.S.T.P. JOSE PARDO	071100380241	SERVICIO DE COORDINACION DE ACADEMIAS EDUCATIVAS	2.3.2.9.1.1	1,296.00	SERVICIO					1	1,296.00
312	29/03/2022	3	I.E.S.T.P. JOSE PARDO	170100030102	SERVICIO DE SOPORTE INFORMATICO	2.3.2.9.1.1	700.00	SERVICIO					1	700.00
313	28/03/2022	2	I.E.S.T.P. JUAN VELASCO ALVARADO	290500060063	REGLA DE ACERO DE 30 MM * 8 IN	2.3.1.5.1.2	6.00	UNIDAD	100	600.00	100	600.00		
314	28/03/2022	2	I.E.S.T.P. JUAN VELASCO ALVARADO	715000220029	TAJADOR DE METAL PARA LAPIZ	2.3.1.5.1.2	4.17	UNIDAD	120	500.40	120	500.40		
315	28/03/2022	2	I.E.S.T.P. JUAN VELASCO ALVARADO	715000110006	ENGRAPADOR GRANDE DE OFICINA (150 HOJAS)	2.3.1.5.1.2	76.70	UNIDAD	6	460.20	6	460.20		
316	28/03/2022	2	I.E.S.T.P. JUAN VELASCO ALVARADO	767400052377	TINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD.REF. T504120AL NEGRO	2.3.1.5.1.2	39.42	UNIDAD	10	394.20			10	394.20
317	28/03/2022	2	I.E.S.T.P. JUAN VELASCO ALVARADO	767400052378	TINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD.REF. T504220AL CIAN	2.3.1.5.1.2	40.91	UNIDAD	7	286.37			7	286.37
318	28/03/2022	2	I.E.S.T.P. JUAN VELASCO ALVARADO	767400052379	TINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD.REF. T504420AL AMARILLO	2.3.1.5.1.2	38.50	UNIDAD	7	269.50			7	269.50
319	28/03/2022	2	I.E.S.T.P. JUAN VELASCO ALVARADO	767400052380	TINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD.REF. T504320AL MAGENTA	2.3.1.5.1.2	38.99	UNIDAD	7	272.93			7	272.93
320	29/03/2022	3	I.E.S.T.P. JUAN VELASCO ALVARADO	532267130003	HORNO DE ESTERILIZACION TEMPERATURA MAXIMA 260°C	2.6.3.2.2.1	350.00	UNIDAD	2	700.00	1	350.00		

Código : 04042132
Clave : D8B4



N°	Fecha de solicitud	N° de solicitud de modificación	Área usuaria	Código ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de gastos	Precio Unitario	Unidad de Medida	Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
321	29/03/2022	3	I.E.S.T.P. JUAN VELASCO ALVARADO	112287620012	VENTILADOR ELÉCTRICO PARA TECHO DE 5 VELOCIDADES X 56 in	2.6.3.2.2.1	200.00	UNIDAD	35	7,000.00	12	2,400.00		
322	29/03/2022	3	I.E.S.T.P. JUAN VELASCO ALVARADO	532278560038	MICROSCOPIO PETROGRAFICO DE POLARIZACION	2.6.3.2.2.1	2,500.00	UNIDAD	5	12,500.00	5	12,500.00		
323	29/03/2022	3	I.E.S.T.P. JUAN VELASCO ALVARADO	112236140096	EQUIPO PARA AIRE ACONDICIONADO TIPO DOMESTICO DE 18000 BTU TIPO SPLIT PARED	2.6.3.2.2.1	4,600.00	UNIDAD	5	23,000.00	2	9,200.00		
324	29/03/2022	3	I.E.S.T.P. JUAN VELASCO ALVARADO	673639640008	MOLINO COLOIDAL	2.6.3.2.2.1	14,618.32	UNIDAD	1	14,618.32	1	14,618.32		
325	29/03/2022	3	I.E.S.T.P. JUAN VELASCO ALVARADO	322260610001	HORNO MICROONDAS	2.6.3.2.2.1	359.00	UNIDAD	8	2,872.00	5	1,795.00		
326	29/03/2022	3	I.E.S.T.P. JUAN VELASCO ALVARADO	322264140003	LICUADORA ELECTRICA DOMESTICA DE 3 VELOCIDADES	2.6.3.2.2.1	439.00	UNIDAD	5	2,195.00	2	878.00		
327	29/03/2022	3	I.E.S.T.P. JUAN VELASCO ALVARADO	740899500001	UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU	2.6.3.2.2.1	4,566.46	UNIDAD					6	27,398.75
328	29/03/2022	3	I.E.S.T.P. JUAN VELASCO ALVARADO	740880370013	MONITOR LED 24 IN	2.6.3.2.2.1	634.93	UNIDAD					6	3,809.61
329	28/03/2022	3	I.E.S.T.P. JULIO CESAR TELLO	462252150001	ESTABILIZADOR	2.6.3.2.2.1	108.00	UNIDAD	1	108.00			144	15,552.00
330	28/03/2022	3	I.E.S.T.P. JULIO CESAR TELLO	462252150082	ESTABILIZADOR SÓLIDO 1.5 KVA 220 V	2.6.3.2.2.1	50.00	UNIDAD	1	50.00	1	50.00		
331	28/03/2022	3	I.E.S.T.P. JULIO CESAR TELLO	140400031090	SOFTWARE DE CONTABILIDAD	2.6.6.1.3.2	5,806.00	UNIDAD					1	5,806.00
332	28/03/2022	3	I.E.S.T.P. JULIO CESAR TELLO	133000370013	CREMA PARA LIMPIAR COMPUTADORAS X 500 g	2.3.1.9.1.99	13.5	UNIDAD					5	67.75

Código : 04042132
Clave : D8B4



N°	Fecha de solicitud	N° de solicitud de modificación	Área usuaria	Código ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de gastos	Precio Unitario	Unidad de Medida	Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
333	28/03/2022	3	I.E.S.T.P. JULIO CESAR TELLO	353800020006	ALCOHOL ISOPROPILICO (ISOPROPANOL) Q.P. X 1 L	2.3.19.199	6.80	UNIDAD					5	34.00
334	29/03/2022	4	I.E.S.T.P. JULIO CESAR TELLO	710600010009	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO MEDIO OFICIO	2.3.15.12	3.23	UNIDAD	5	16.17	5	16.17		
335	29/03/2022	4	I.E.S.T.P. JULIO CESAR TELLO	711100030001	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO CON PUNTA FINA DE METAL	2.3.15.12	2.61	UNIDAD	49	127.78	49	127.78		
336	29/03/2022	4	I.E.S.T.P. JULIO CESAR TELLO	715000110030	ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALICATE	2.3.15.12	14.18	UNIDAD	5	70.92	5	70.92		
337	29/03/2022	4	I.E.S.T.P. JULIO CESAR TELLO	715000230014	TIJERA DE METAL DE 8 in	2.3.15.12	8.58	UNIDAD	20	171.57	20	171.57		
338	29/03/2022	4	I.E.S.T.P. JULIO CESAR TELLO	716000010212	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR AZUL	2.3.15.12	0.32	UNIDAD	200	63.72	200	63.72		
339	29/03/2022	4	I.E.S.T.P. JULIO CESAR TELLO	716000010213	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR NEGRO	2.3.15.12	0.25	UNIDAD	200	49.56	200	49.56		
340	29/03/2022	4	I.E.S.T.P. JULIO CESAR TELLO	716000040112	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	2.3.15.12	0.22	UNIDAD	200	44.84	200	44.84		
341	29/03/2022	4	I.E.S.T.P. JULIO CESAR TELLO	716000090048	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO MEDIANO COLOR AZUL	2.3.15.12	1.71	UNIDAD	12	20.53	12	20.53		
342	29/03/2022	4	I.E.S.T.P. JULIO CESAR TELLO	717200050224	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4	2.3.15.12	9.32	UNIDAD	400	3,728.80	400	3,728.80		
343	29/03/2022	4	I.E.S.T.P. JULIO CESAR TELLO	718500100014	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL X 50	2.3.15.12	2.62	UNIDAD	18	47.15	18	47.15		
344	30/03/2022	5	I.E.S.T.P. JULIO CESAR TELLO	740899500001	UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU	2.6.3.2.2.1	3,270.00	UNIDAD					27	88,291.35

Código : 04042132
Clave : D8B4



N°	Fecha de solicitud	N° de solicitud de modificación	Área usuaria	Código ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de gastos	Precio Unitario	Unidad de Medida	Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
345	30/03/2022	5	I.E.S.T.P. JULIO CESAR TELLO	740880370001	MONITOR LED	2.6.3.2.2.1	1,287.00	UNIDAD					27	34,749.00
346	30/03/2022	5	I.E.S.T.P. JULIO CESAR TELLO	740805000001	COMPUTADORA PERSONAL PORTATIL	2.6.3.2.3.1	4,383.47	UNIDAD					7	30,684.29
347	28/03/2022	1	I.E.S.T.P. LUIS NEGREIROS VEGA	746425590001	CARPETA DE METAL UNIPERSONAL	2.6.3.2.1.2	133.34	UNIDAD	100	13,334.00	100	13,334.00		
348	28/03/2022	1	I.E.S.T.P. LUIS NEGREIROS VEGA	746425590001	CARPETA DE METAL UNIPERSONAL	2.6.3.2.2.2	133.34	UNIDAD					100	13,334.00
349	28/03/2022	1	I.E.S.T.P. LUIS NEGREIROS VEGA	717200050013	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4	2.3.1.5.1.2	9.74	UNIDAD	330	3,212.55	330	3,212.55		
350	28/03/2022	1	I.E.S.T.P. LUIS NEGREIROS VEGA	717200050224	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4	2.3.1.5.1.2	9.74	EMP X 500					330	3,212.55
351	30/03/2022	2	I.E.S.T.P. LUIS NEGREIROS VEGA	B740880370002	MONITOR LED 22 in	2.6. 3 2. 3 1	1,287.00	UNIDAD	6	7,722.00	6	7,722.00		
352	30/03/2022	2	I.E.S.T.P. LUIS NEGREIROS VEGA	740880370001	MONITOR LED	2.6. 3 2. 3 1	1,287.00	UNIDAD					6	7,722.00
353	30/03/2022	1	I.E.S.T.P. LURIN	071100380594	SERVICIO DE COORDINACION DE GESTION PEDAGOGICA E INSTITUCIONAL	2.3.2.9.1.1.	1,500.00	SERVICIO					1	1,500.00
354	30/03/2022	1	I.E.S.T.P. LURIN	071100380594	SERVICIO DE COORDINACION DE GESTION PEDAGOGICA E INSTITUCIONAL	2.3.2.9.1.1.	1,500.00	SERVICIO					1	1,500.00
355	30/03/2022	1	I.E.S.T.P. LURIN	071100385365	SERVICIO DE ELABORACIÓN DE EXAMEN DE ADMISIÓN A ENTIDAD EDUCATIVA	2.3.2.9.1.1.	300.00	SERVICIO					1	300.00
356	30/03/2022	1	I.E.S.T.P. LURIN	071100385365	SERVICIO DE ELABORACIÓN DE EXAMEN DE ADMISIÓN A ENTIDAD EDUCATIVA	2.3.2.9.1.1.	300.00	SERVICIO					1	300.00

Código : 04042132
Clave : D8B4



N°	Fecha de solicitud	N° de solicitud de modificación	Área usuaria	Código ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de gastos	Precio Unitario	Unidad de Medida	Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
357	30/03/2022	1	I.E.S.T.P. LURIN	210100020013	SERVICIO DE APOYO EN LA SUPERVISION DE EXAMEN DE ADMISION	2.3.2.9.1.1.	300.00	SERVICIO					1	300.00
358	30/03/2022	1	I.E.S.T.P. LURIN	210100020013	SERVICIO DE APOYO EN LA SUPERVISION DE EXAMEN DE ADMISION	2.3.2.9.1.1.	300.00	SERVICIO					1	300.00
359	30/03/2022	1	I.E.S.T.P. LURIN	210100020013	SERVICIO DE APOYO EN LA SUPERVISION DE EXAMEN DE ADMISION	2.3.2.9.1.1.	300.00	SERVICIO					1	300.00
360	30/03/2022	1	I.E.S.T.P. LURIN	210100040197	SERVICIO DE PUBLICACIÓN DE RESULTADOS DE PROCESO DE ADMISIÓN A ENTIDAD EDUCATIVA	2.3.2.9.1.1.	300.00	SERVICIO					1	300.00
361	30/03/2022	1	I.E.S.T.P. LURIN	210100040197	SERVICIO DE PUBLICACIÓN DE RESULTADOS DE PROCESO DE ADMISIÓN A ENTIDAD EDUCATIVA	2.3.2.9.1.1.	300.00	SERVICIO					1	300.00
362	30/03/2022	1	I.E.S.T.P. LURIN	210100040197	SERVICIO DE PUBLICACIÓN DE RESULTADOS DE PROCESO DE ADMISIÓN A ENTIDAD EDUCATIVA	2.3.2.9.1.1.	300.00	SERVICIO					1	300.00
363	29/03/222	1	I.E.S.T.P. MAGDA PORTAL- CIENEGUILLA	767400061351	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. CF280X NEGRO	2.3. 15. 1 2	630.05	UNIDAD	5	3,150.25	2	1,260.10		
364	29/03/222	1	I.E.S.T.P. MAGDA PORTAL- CIENEGUILLA	767400062514	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA KONICA	2.3. 15. 1 2	220.00	UNIDAD	5	1,100.00	1	220.00		
365	29/03/222	1	I.E.S.T.P. MAGDA PORTAL- CIENEGUILLA	646300050040	CARRETILLA PARA CONSTRUCCION TIPO BUGUI (MENOR A 1/4 DE LA UIT)	2.3. 15. 1 2	215.00	UNIDAD	1	215.00	1	215.00		
366	29/03/222	1	I.E.S.T.P. MAGDA PORTAL- CIENEGUILLA	646100051687	BOTIQUÍN DE LONA 8 cm X 20 cm X 25 cm	2.3. 15. 1 2	20.00	UNIDAD	1	20.00	1	20.00		
367	30/03/2022	3	I.E.S.T.P. MANUEL AREVALO CACERES	740880370002	MONITOR LED 22 in	2.6. 3 2. 3 1	1,287.00	UNIDAD	12	15,444.00	12	15,444.00		
368	30/03/2022	3	I.E.S.T.P. MANUEL AREVALO CACERES	740880370001	MONITOR LED	2.6. 3 2. 3 1	1,287.00	UNIDAD					12	15,444.00

Código : 04042132
Clave : D8B4



N°	Fecha de solicitud	N° de solicitud de modificación	Área usuaria	Código ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de gastos	Precio Unitario	Unidad de Medida	Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
369	30/03/2022	2	I.E.S.T.P. MANUEL SEOANE CORRALES	746461240002	MODULO DE MELAMINA PARA COMPUTADORA	2.6.3.2.1.2	350.00	UNIDAD	50	17,500.00	50	17,500.00		
370	30/03/2022	2	I.E.S.T.P. MANUEL SEOANE CORRALES	746473050097	PIZARRA ACRILICA DE 2.40 m X 1.20 m	2.6.3.2.1.2	180.00	UNIDAD	40	7,200.00	40	7,200.00		
371	30/03/2022	2	I.E.S.T.P. MANUEL SEOANE CORRALES	746459830023	MÓDULO DE CÓMPUTO DE MELAMINA 45 cm X 64 cm X 75 cm	2.6.3.2.2.2	200.00	UNIDAD					150	30,000.00
372	30/03/2022	2	I.E.S.T.P. MANUEL SEOANE CORRALES	746473050097	PIZARRA ACRILICA DE 2.40 m X 1.20 m	2.6.3.2.2.2	180.00	UNIDAD					60	10,800.00
373	30/03/2022	2	I.E.S.T.P. MANUEL SEOANE CORRALES	746428640007	CASILLERO DE MELAMINA DE 12 PUERTAS	2.6.3.2.1.2	1,200.00	UNIDAD					7	8,400.00
374	28/03/2022	3	I.E.S.T.P. MARIA ROSARIO ARAOZ PINTO	710600010009	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO MEDIO OFICIO	2.3.1.5.1.2	3.23	UNIDAD	30	97.00	30	97.00		
375	28/03/2022	3	I.E.S.T.P. MARIA ROSARIO ARAOZ PINTO	715000120003	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 50 HOJAS	2.3.1.5.1.2	28.37	UNIDAD	20	567.34	20	567.34		
376	28/03/2022	3	I.E.S.T.P. MARIA ROSARIO ARAOZ PINTO	717200050227	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	2.3.1.5.1.2	9.55	PAQUETE	86	820.97	86	820.97		
377	28/03/2022	3	I.E.S.T.P. MARIA ROSARIO ARAOZ PINTO	715000190014	REGLA DE METAL 30 cm	2.3.1.5.1.2	1.84	UNIDAD	150	276.12	150	276.12		
378	28/03/2022	3	I.E.S.T.P. MARIA ROSARIO ARAOZ PINTO	717200030226	CUADERNO DOBLE ESPIRAL CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS	2.3.1.5.1.2	5.80	UNIDAD	20	116.00	20	116.00		
379	28/03/2022	3	I.E.S.T.P. MARIA ROSARIO ARAOZ PINTO	715000440001	MOTA PARA PIZARRA ACRILICA	2.3.1.5.1.2	1.46	UNIDAD	300	438.96	300	438.96		
380	28/03/2022	3	I.E.S.T.P. MARIA ROSARIO ARAOZ PINTO	710600010012	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	2.3.1.5.1.2	3.6	UNIDAD					50	180.54

Código : 04042132
Clave : D8B4



N°	Fecha de solicitud	N° de solicitud de modificación	Área usuaria	Código ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de gastos	Precio Unitario	Unidad de Medida	Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
381	28/03/2022	3	I.E.S.T.P. MARIA ROSARIO ARAOZ PINTO	715000120022	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 40 HOJAS	2.3.1.5.1.2	13.40	UNIDAD					10	134.05
382	28/03/2022	3	I.E.S.T.P. MARIA ROSARIO ARAOZ PINTO	710300120111	NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in (7.6 cm X 7.6 cm) APROX. X 100 HOJAS	2.3.1.5.1.2	1.03	PAQUETE					100	102.66
383	28/03/2022	3	I.E.S.T.P. MARIA ROSARIO ARAOZ PINTO	710600060044	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m	2.3.1.5.1.2	2.93	UNIDAD					100	292.64
384	28/03/2022	3	I.E.S.T.P. MARIA ROSARIO ARAOZ PINTO	717200050013	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4	2.3.1.5.1.2	9.74	PAQUETE					100	973.50
385	28/03/2022	3	I.E.S.T.P. MARIA ROSARIO ARAOZ PINTO	716000010187	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	2.3.1.5.1.2	1.10	CAJA					50	54.87
386	28/03/2022	3	I.E.S.T.P. MARIA ROSARIO ARAOZ PINTO	716000010209	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	2.3.1.5.1.2	2.21	CAJA					70	154.45
387	28/03/2022	3	I.E.S.T.P. MARIA ROSARIO ARAOZ PINTO	711100030005	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	2.3.1.5.1.2	1.27	UNIDAD					50	63.72
388	28/03/2022	3	I.E.S.T.P. MARIA ROSARIO ARAOZ PINTO	715000110027	ENGRAPADOR GRANDE DE OFICINA (50 HOJAS)	2.3.1.5.1.2	37.65	UNIDAD					10	376.54
389	28/03/2022	3	I.E.S.T.P. MARIA ROSARIO ARAOZ PINTO	710600040024	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	2.3.1.5.1.2	5.24	PAQUETE					20	104.78
390	28/03/2022	3	I.E.S.T.P. MARIA ROSARIO ARAOZ PINTO	715000200007	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA	2.3.1.5.1.2	1.22	UNIDAD					20	24.31
391	28/03/2022	6	I.E.S.T.P. MARIA ROSARIO ARAOZ PINTO	746405920001	ARMARIO DE MADERA	2.6.3.2.1.2	1,333.00	UNIDAD	2	2,666.00	2	2,666.00		
392	28/03/2022	6	I.E.S.T.P. MARIA ROSARIO ARAOZ PINTO	746406600034	ARMARIO DE METAL 90 cm X 35 cm X 2.10 m	2.6.3.2.1.2	300.00	UNIDAD	3	900.00	3	900.00		

Código : 04042132
Clave : D8B4



N°	Fecha de solicitud	N° de solicitud de modificación	Área usuaria	Código ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de gastos	Precio Unitario	Unidad de Medida	Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
393	28/03/2022	6	I.E.S.T.P. MARIA ROSARIO ARAOZ PINTO	746406260007	ARMARIO DE MELAMINE	2.6.3.2.1.2	1,000.00	UNIDAD					3	3,000.00
394	28/03/2022	6	I.E.S.T.P. MARIA ROSARIO ARAOZ PINTO	746440330001	ESTANTE ARCHIVADOR DE MELAMINE	2.6.3.2.1.2	400.00	UNIDAD					3	1,200.00
395	29/03/2022	7	I.E.S.T.P. MARIA ROSARIO ARAOZ PINTO	742223580045	EQUIPO MULTIFUNCIONAL COPIADORA IMPRESORA SCANNER A3 MONOCROMATICA	2.6.3.2.2.1	6,565.28	UNIDAD	3	19,695.85	3	19,695.85		
396	29/03/2022	7	I.E.S.T.P. MARIA ROSARIO ARAOZ PINTO	952281170005	SWITCH PARA RED DE 24 PUERTOS	2.6.3.2.2.1	1,625.00	UNIDAD					3	4,875.00
397	29/03/2022	7	I.E.S.T.P. MARIA ROSARIO ARAOZ PINTO	952281170006	SWITCH PARA RED DE 48 PUERTOS	2.6.3.2.2.1	5,309.00	UNIDAD					3	15,927.00
398	31/03/2022	8	I.E.S.T.P. MARIA ROSARIO ARAOZ PINTO	740805000128	COMPUTADORA PERSONAL PORTÁTIL 1.80 GHZ 8 GB ALMACENAMIENTO 512 GB PANTALLA 14 in	2.6.3.2.3.1	4,000.00	UNIDAD	5	20,000.00	5	20,000.00		
399	31/03/2022	8	I.E.S.T.P. MARIA ROSARIO ARAOZ PINTO	740899500001	UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU	2.6.3.2.3.1	3,270.05	UNIDAD					4	13,080.21
400	31/03/2022	8	I.E.S.T.P. MARIA ROSARIO ARAOZ PINTO	740880370002	MONITOR LED 22 in	2.6.3.2.3.1	1,287.00	UNIDAD					14	18,018.00
401	31/03/2022	2	I.E.S.T.P. MISIONEROS MONFORTIANOS	062000010001	SERVICIO DE LIMPIEZA DE LOCALES	2.3. 2 9. 1 1	7,200.00	SERVICIO					1	7,200.00
402	31/03/2022	2	I.E.S.T.P. MISIONEROS MONFORTIANOS	170100030170	SERVICIO DE SOPORTE TECNICO DE EQUIPOS DE COMPUTO	2.3. 2 9. 1 1	7,200.00	SERVICIO					1	7,200.00
403	30/03/2022	3	I.E.S.T.P. NACIONES UNIDAS	740880370002	MONITOR LED 22 in	2.6.3.2.3.1	1,287.00	UNIDAD	15	19,305.00	15	19,305.00		
404	30/03/2022	3	I.E.S.T.P. NACIONES UNIDAS	740880370001	MONITOR LED	2.6.3.2.3.1	1,287.00	UNIDAD					15	19,305.00

Código : 04042132
Clave : D8B4



N°	Fecha de solicitud	N° de solicitud de modificación	Área usuaria	Código ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de gastos	Precio Unitario	Unidad de Medida	Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
405	30/03/2022	2	I.E.S.T.P. RAMIRO PRIALE PRIALE	717200140221	CUADERNO DE CARGO EMPASTADO TAMAÑO A5 X 200 HOJAS	2.3.1 5.1 2	4.80	UNIDAD	18	86.45	18	86.45		
406	30/03/2022	2	I.E.S.T.P. RAMIRO PRIALE PRIALE	717200050227	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	2.3.1 5.1 2	9.55	UNIDAD	200	1,909.24	50	477.31		
407	30/03/2022	2	I.E.S.T.P. RAMIRO PRIALE PRIALE	718500080026	GRAPA 26/6 X 5000	2.3.1 5.1 2	1.70	UNIDAD	24	40.78	24	40.78		
408	30/03/2022	2	I.E.S.T.P. RAMIRO PRIALE PRIALE	716000010022	BOLÍGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LÍQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL	2.3.1 5.1 2	4.05	UNIDAD	100	404.74	40	161.90		
409	30/03/2022	2	I.E.S.T.P. RAMIRO PRIALE PRIALE	716000060443	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR AMARILLO	2.3.1 5.1 2	1.79	UNIDAD	100	179.40	50	89.70		
410	30/03/2022	2	I.E.S.T.P. RAMIRO PRIALE PRIALE	717200030014	CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS	2.3.1 5.1 2	4.98	UNIDAD	100	497.96	6	29.88		
411	30/03/2022	2	I.E.S.T.P. RAMIRO PRIALE PRIALE	717200170047	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm COLOR LILA	2.3.1 5.1 2	0.17	UNIDAD	100	16.98	50	8.49		
412	30/03/2022	2	I.E.S.T.P. RAMIRO PRIALE PRIALE	710600040025	FOLDER MANILA TAMAÑO OFICIO	2.3.1 5.1 2	4.13	UNIDAD	10	41.30	10	41.30		
413	30/03/2022	2	I.E.S.T.P. RAMIRO PRIALE PRIALE	716000060395	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA MEDIANA COLOR NEGRO	2.3.1 5.1 2	2.10	UNIDAD	24	50.41	24	50.41		
414	30/03/2022	2	I.E.S.T.P. RAMIRO PRIALE PRIALE	716000060394	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA MEDIANA COLOR ROJO	2.3.1 5.1 2	1.00	UNIDAD	24	24.07	24	24.07		
415	30/03/2022	2	I.E.S.T.P. RAMIRO PRIALE PRIALE	646100010002	BANDEJA DE ACRILICO PARA ESCRITORIO DE 2 PISOS	2.3.1 5.1 2	17.70	UNIDAD	10	177.00	3	53.10		
416	30/03/2022	2	I.E.S.T.P. RAMIRO PRIALE PRIALE	711100030005	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	2.3.1 5.1 2	1.4	UNIDAD	50	127.44	50	63.72		

Código : 04042132
Clave : D8B4



N°	Fecha de solicitud	N° de solicitud de modificación	Área usuaria	Código ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de gastos	Precio Unitario	Unidad de Medida	Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
417	30/03/2022	2	I.E.S.T.P. RAMIRO PRIALE PRIALE	710600010076	ARCHIVADOR PLASTIFICADO DE PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	2.3.1 5.1 2	3.89	UNIDAD	100	389.40	36	140.18		
418	30/03/2022	2	I.E.S.T.P. RAMIRO PRIALE PRIALE	718500100014	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL X 50	2.3.1 5.1 2	2.62	UNIDAD	24	62.87	6	15.72		
419	30/03/2022	2	I.E.S.T.P. RAMIRO PRIALE PRIALE	717300060038	CARTULINA TIPO OPALINA 250 g TAMAÑO A4	2.3.1 5.1 2	3.20	UNIDAD	300	960.00	100	320.00		
420	30/03/2022	2	I.E.S.T.P. RAMIRO PRIALE PRIALE	717200020092	PAPEL CONTOMETRO AUTOCOPIATIVO (ORIGINAL + 2 COPIAS) 76 mm X 24 m	2.3.1 5.1 2	2.90	UNIDAD	36	104.40	36	104.40		
421	30/03/2022	2	I.E.S.T.P. RAMIRO PRIALE PRIALE	716000180017	TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLOS AUTOENTINTABLES X 28 mL ROJO	2.3.1 5.1 2	15.00	UNIDAD	6	90.00	6	90.00		
422	30/03/2022	2	I.E.S.T.P. RAMIRO PRIALE PRIALE	715000230014	TIJERA DE METAL DE 8 in	2.3.1 5.1 2	8.58	UNIDAD	10	85.79	10	85.79		
423	30/03/2022	2	I.E.S.T.P. RAMIRO PRIALE PRIALE	715000120003	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 50 HOJAS	2.3.1 5.1 2	28.37	UNIDAD	6	170.20	6	170.20		
424	30/03/2022	2	I.E.S.T.P. RAMIRO PRIALE PRIALE	710300120127	NOTA AUTOADHESIVA 1 1/2 in X 2 in (3.8 cm X 5 cm) APROX. X 100 HOJAS X 12	2.3.1 5.1 2	7.25	UNIDAD	10	72.45	10	72.45		
425	30/03/2022	2	I.E.S.T.P. RAMIRO PRIALE PRIALE	716000180015	TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLOS AUTOENTINTABLES X 28 mL AZUL	2.3.1 5.1 2	15.00	UNIDAD	12	180.00	12	180.00		
426	30/03/2022	2	I.E.S.T.P. RAMIRO PRIALE PRIALE	716000180014	TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLOS AUTOENTINTABLES X 28 mL NEGRO	2.3.1 5.1 2	5.47	UNIDAD	12	65.64	12	65.64		
427	30/03/2022	2	I.E.S.T.P. RAMIRO PRIALE PRIALE	710600100238	SOBRE MANILA TAMAÑO OFICIO	2.3.1 5.1 2	9.42	UNIDAD	4	37.66	4	37.66		
428	30/03/2022	2	I.E.S.T.P. RAMIRO PRIALE PRIALE	710300060057	GOMA EN BARRA X 40 g APROX.	2.3.1 5.1 2	2.4	UNIDAD	20	48.62	20	48.62		

Código : 04042132
Clave : D8B4



N°	Fecha de solicitud	N° de solicitud de modificación	Área usuaria	Código ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de gastos	Precio Unitario	Unidad de Medida	Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
429	30/03/2022	2	I.E.S.T.P. RAMIRO PRIALE PRIALE	715000320027	CUCHILLA PARA CORTAR PAPEL CON MANGO DE PLASTICO	2.3.1 5.1 2	1.75	UNIDAD	10	17.46	10	17.46		
430	30/03/2022	2	I.E.S.T.P. RAMIRO PRIALE PRIALE	503300260025	PABLO N° 20 X 1 kg	2.3.1 5.1 2	33.00	UNIDAD	1	33.00	1	33.00		
431	30/03/2022	2	I.E.S.T.P. RAMIRO PRIALE PRIALE	767400060635	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 35A CB435A NEGRO	2.3.1 5.1 2	250.87	UNIDAD	8	2,006.94	4	1,003.47		
432	30/03/2022	2	I.E.S.T.P. RAMIRO PRIALE PRIALE	767400090121	CINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD. REF. ERC-38B NEGRO	2.3.1 5.1 2	10.00	UNIDAD	6	60.00	6	60.00		
433	30/03/2022	2	I.E.S.T.P. RAMIRO PRIALE PRIALE	767400061035	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 85A CE285A NEGRO	2.3.1 5.1 2	216.79	UNIDAD	8	1,734.32	4	867.16		
434	30/03/2022	2	I.E.S.T.P. RAMIRO PRIALE PRIALE	767400060354	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 12A Q2612A NEGRO	2.3.1 5.1 2	311.21	UNIDAD	9	2,800.89	4	1,244.84		
435	30/03/2022	2	I.E.S.T.P. RAMIRO PRIALE PRIALE	715000110027	ENGRAPADOR GRANDE DE OFICINA (50 HOJAS)	2.3.1 5.1 2	37.65	UNIDAD	8	301.23	6	225.92		
436	30/03/2022	2	I.E.S.T.P. RAMIRO PRIALE PRIALE	718500050032	CLIP DE METAL 33 mm X 100	2.3.1 5.1 2	0.53	UNIDAD	60	31.86	30	15.93		
437	30/03/2022	2	I.E.S.T.P. RAMIRO PRIALE PRIALE	503300250057	CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 2 in X 72 yd	2.3.1 5.1 2	2.21	UNIDAD	95	209.63	48	105.92		
438	30/03/2022	2	I.E.S.T.P. RAMIRO PRIALE PRIALE	716000040112	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	2.3.1 5.1 2	0.22	UNIDAD	135	30.27	30	6.73		
439	30/03/2022	2	I.E.S.T.P. RAMIRO PRIALE PRIALE	710600060044	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m	2.3.1 5.1 2	2.93	UNIDAD	120	351.17	30	87.79		
440	30/03/2022	2	I.E.S.T.P. RAMIRO PRIALE PRIALE	767400052377	TINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD.REF. T504120AL NEGRO	2.3.1 5.1 2	31.4	UNIDAD	10	314.00	8	251.20		

Código : 04042132
Clave : D8B4



N°	Fecha de solicitud	N° de solicitud de modificación	Área usuaria	Código ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de gastos	Precio Unitario	Unidad de Medida	Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
441	30/03/2022	2	I.E.S.T.P. RAMIRO PRIALE PRIALE	767400052379	TINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD.REF. T504420AL AMARILLO	2.3.1 5.1 2	31.40	UNIDAD	8	251.20	8	251.20		
442	30/03/2022	2	I.E.S.T.P. RAMIRO PRIALE PRIALE	767400052380	TINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD.REF. T504320AL MAGENTA	2.3.1 5.1 2	31.40	UNIDAD	8	251.20	8	251.20		
443	30/03/2022	2	I.E.S.T.P. RAMIRO PRIALE PRIALE	767400052378	TINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD.REF. T504220AL CIAN	2.3.1 5.1 2	31.40	UNIDAD	8	251.20	8	251.20		
444	30/03/2022	2	I.E.S.T.P. RAMIRO PRIALE PRIALE	715000220037	TAJADOR DE METAL	2.3.1 5.1 2	1.30	UNIDAD	3	3.90	3	3.90		
445	30/03/2022	2	I.E.S.T.P. RAMIRO PRIALE PRIALE	717200140158	LIBRO DE ACTAS EMPASTADO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 200 HOJAS	2.3.1 5.1 2	12.12	UNIDAD	24	290.85	12	145.43		
446	24/03/2022	2	I.E.S.T.P. SAN FRANCISCO DE ASIS	710600120091	MICA PORTAPAPELES TAMAÑO A4	2.3.1.5.1.2	0.27	UNIDAD	50	13.63			50	13.63
447	24/03/2022	2	I.E.S.T.P. SAN FRANCISCO DE ASIS	716000060421	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR AZUL	2.3.1.5.1.2	0.80	UNIDAD	50	40.12			40	32.10
448	24/03/2022	2	I.E.S.T.P. SAN FRANCISCO DE ASIS	716000060423	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	2.3.1.5.1.2	3.52	UNIDAD	50	175.82			40	140.66
449	24/03/2022	2	I.E.S.T.P. SAN FRANCISCO DE ASIS	716000060405	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR ROJO	2.3.1.5.1.2	0.83	UNIDAD	50	41.30			40	33.04
450	24/03/2022	2	I.E.S.T.P. SAN FRANCISCO DE ASIS	731500010053	PINTURA ESMALTE SINTETICO	3.1 99.1 99	45.00	UNIDAD	5	225.00	5	225.00		
451	24/03/2022	2	I.E.S.T.P. SAN FRANCISCO DE ASIS	170100030170	SERVICIO DE SOPORTE TECNICO DE EQUIPOS DE COMPUTO	2.3.2 9.1 1	4,000.00	SERVICIO					1	4,000.00
452	24/03/2022	2	I.E.S.T.P. SAN FRANCISCO DE ASIS	170100040163	SERVICIO DE ADMINISTRACION Y GESTION DE PLATAFORMA DIGITAL	2.3.2 9.1 1	9,600.00	SERVICIO					1	9,600.00

Código : 04042132
Clave : D8B4



N°	Fecha de solicitud	N° de solicitud de modificación	Área usuaria	Código ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de gastos	Precio Unitario	Unidad de Medida	Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
453	28/03/2022	3	I.E.S.T.P. SAN FRANCISCO DE ASIS	646100050003	DISPENSADOR DE PAPEL TOALLA (MATERIAL PLASTICO)	2.3.1.5.3.1	175.00	UNIDAD					2	350.00
454	28/03/2022	3	I.E.S.T.P. SAN FRANCISCO DE ASIS	646100050001	DISPENSADOR DE JABON LIQUIDO (MATERIAL PLASTICO)	2.3.1.5.3.1	25.00	UNIDAD					8	200.00
455	28/03/2022	3	I.E.S.T.P. SAN FRANCISCO DE ASIS	133000270020	LIMPIA VIDRIOS X 1 GAL	2.3.1.5.3.1	12.50	UNIDAD					5	62.50
456	28/03/2022	3	I.E.S.T.P. SAN FRANCISCO DE ASIS	133000160081	DETERGENTE GRANULADO X 800 g	2.3.1.5.3.1	8.30	UNIDAD					10	83.00
457	28/03/2022	3	I.E.S.T.P. SAN FRANCISCO DE ASIS	740880370001	UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU	2.6.3.2.3.1	4,566.46	UNIDAD					8	36,531.67
458	28/03/2022	3	I.E.S.T.P. SAN FRANCISCO DE ASIS	740880370001	MONITOR LED	2.6.3.2.3.1	752.12	UNIDAD					8	6,016.96
459	28/03/2022	3	I.E.S.T.P. SAN FRANCISCO DE ASIS	110500090072	SERVICIO DE INSTALACIÓN DE TECHOS METÁLICOS	2.3.2.4.2.1	0.00	SERVICIO	1	12,200.00			1	12,800.00
460	29/03/2022	2	I.E.S.T.P. VILLA MARIA	710600010009	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO MEDIO OFICIO	2.3. 15. 1 2	3.23	UNIDAD	120	387.98				
461	29/03/2022	2	I.E.S.T.P. VILLA MARIA	710600010009	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO MEDIO OFICIO	2.3. 15. 1 2	3.23	UNIDAD			40	129.33		
462	29/03/2022	2	I.E.S.T.P. VILLA MARIA	710600010012	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	2.3. 15. 1 2	3.61	UNIDAD	120	433.30				
463	29/03/2022	2	I.E.S.T.P. VILLA MARIA	710600010012	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	2.3. 15. 1 2	3.61	UNIDAD			79	285.25		
464	29/03/2022	2	I.E.S.T.P. VILLA MARIA	718500060001	CHINCHE CON CABEZA DE COLORES X 100	2.3. 15. 1 2	1.3	UNIDAD	10	12.98	10	12.98		

Código : 04042132
Clave : D8B4



N°	Fecha de solicitud	N° de solicitud de modificación	Área usuaria	Código ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de gastos	Precio Unitario	Unidad de Medida	Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
465	29/03/2022	2	I.E.S.T.P. VILLA MARIA	767400090121	CINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD. REF. ERC-38B NEGRO	2.3. 15. 1 2	10.00	UNIDAD	2	20.00	2	20.00		
466	29/03/2022	2	I.E.S.T.P. VILLA MARIA	718500050001	CLIP DE METAL CHICO N° 1 X 100	2.3. 15. 1 2	0.67	UNIDAD	30	20.18	30	20.18		
467	29/03/2022	2	I.E.S.T.P. VILLA MARIA	718500050005	CLIP MARIPOSA DE METAL N° 2 X 50	2.3. 15. 1 2	2.76	UNIDAD	15	41.42	15	41.42		
468	29/03/2022	2	I.E.S.T.P. VILLA MARIA	717200030014	CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS	2.3. 15. 1 2	4.98	UNIDAD	5	24.90	5	24.90		
469	29/03/2022	2	I.E.S.T.P. VILLA MARIA	715000320007	CUCHILLA PARA CORTAR PAPEL TAMAÑO GRANDE	2.3. 15. 1 2	9.56	UNIDAD	1	9.56	1	9.56		
470	29/03/2022	2	I.E.S.T.P. VILLA MARIA	716000030040	FECHADOR DE CAUCHO DE 4 mm	2.3. 15. 1 2	5.55	UNIDAD	2	11.09	2	11.09		
471	29/03/2022	2	I.E.S.T.P. VILLA MARIA	718500080026	GRAPA 26/6 X 5000	2.3. 15. 1 2	1.70	UNIDAD	10	16.99	10	16.99		
472	29/03/2022	2	I.E.S.T.P. VILLA MARIA	717200140003	LIBRO DE ACTAS DE 200 FOLIOS	2.3. 15. 1 2	6.17	UNIDAD	4	24.69				
473	29/03/2022	2	I.E.S.T.P. VILLA MARIA	717200140003	LIBRO DE ACTAS DE 200 FOLIOS	2.3. 15. 1 2	6.17	UNIDAD			1	6.17		
474	29/03/2022	2	I.E.S.T.P. VILLA MARIA	710300120173	NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in (7.6 cm X 7.6 cm) APROX. X 100 HOJAS X 5 COLORES VARIADOS	2.3. 15. 1 2	1.64	UNIDAD	25	41.01				
475	29/03/2022	2	I.E.S.T.P. VILLA MARIA	710300120173	NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in (7.6 cm X 7.6 cm) APROX. X 100 HOJAS X 5 COLORES VARIADOS	2.3. 15. 1 2	1.64	UNIDAD			25	41.01		
476	29/03/2022	2	I.E.S.T.P. VILLA MARIA	717200050224	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4	2.3. 15. 1 2	9.32	UNIDAD						

Código : 04042132
Clave : D8B4



N°	Fecha de solicitud	N° de solicitud de modificación	Área usuaria	Código ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de gastos	Precio Unitario	Unidad de Medida	Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
477	29/03/2022	2	I.E.S.T.P. VILLA MARIA	717200050227	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	2.3. 15. 1 2	9.55	EMPAQUE X 500					50	477.31
478	29/03/2022	2	I.E.S.T.P. VILLA MARIA	717200020063	PAPEL CONTOMETRO AUTOCOPIATIVO (ORIGINAL + 2 COPIAS) 76 mm X 80 m	2.3. 15. 1 2	4.13	UNIDAD	24	99.12	24	99.12		
479	29/03/2022	2	I.E.S.T.P. VILLA MARIA	717200170035	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm COLOR AZUL	2.3. 15. 1 2	0.17	UNIDAD	40	6.79	40	6.79		
480	29/03/2022	2	I.E.S.T.P. VILLA MARIA	716000060440	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA FINA COLOR AZUL	2.3. 15. 1 2	0.32	UNIDAD	5	1.59	5	1.59		
481	29/03/2022	2	I.E.S.T.P. VILLA MARIA	716000060439	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA FINA COLOR NEGRO	2.3. 15. 1 2	0.32	UNIDAD	5	1.59	5	1.59		
482	29/03/2022	2	I.E.S.T.P. VILLA MARIA	716000060441	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA FINA COLOR ROJO	2.3. 15. 1 2	0.41	UNIDAD	5	2.07	5	2.07		
483	29/03/2022	2	I.E.S.T.P. VILLA MARIA	716000060540	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA RECARGABLE COLOR AZUL	2.3. 15. 1 2	3.50	UNIDAD	5	17.52	5	17.52		
484	29/03/2022	2	I.E.S.T.P. VILLA MARIA	716000060542	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA RECARGABLE COLOR NEGRO	2.3. 15. 1 2	3.50	UNIDAD	3	10.51	3	10.51		
485	29/03/2022	2	I.E.S.T.P. VILLA MARIA	716000060541	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA RECARGABLE COLOR ROJO	2.3. 15. 1 2	3.50	UNIDAD	3	10.51	3	10.51		
486	29/03/2022	2	I.E.S.T.P. VILLA MARIA	716000090048	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO MEDIANO COLOR AZUL	2.3. 15. 1 2	1.71	UNIDAD	5	8.56	5	8.56		
487	29/03/2022	2	I.E.S.T.P. VILLA MARIA	767400051630	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664120 NEGRO	2.3. 15. 1 2	30.80	UNIDAD	3	92.40	3	92.40		
488	29/03/2022	2	I.E.S.T.P. VILLA MARIA	767400051631	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664220 CIAN	2.3. 15. 1 2	30.80	UNIDAD	3	92.40	3	92.40		

Código : 04042132
Clave : D8B4



N°	Fecha de solicitud	N° de solicitud de modificación	Área usuaria	Código ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de gastos	Precio Unitario	Unidad de Medida	Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
489	29/03/2022	2	I.E.S.T.P. VILLA MARIA	767400051632	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664320 MAGENTA	2.3. 15. 1 2	30.80	UNIDAD	3	92.40	3	92.40		
490	29/03/2022	2	I.E.S.T.P. VILLA MARIA	767400051633	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664420 AMARILLO	2.3. 15. 1 2	30.80	UNIDAD	3	92.40	3	92.40		
491	29/03/2022	2	I.E.S.T.P. VILLA MARIA	767400052377	TINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD.REF. T504120AL NEGRO	2.3. 15. 1 2	31.40	UNIDAD	10	314.00	10	314.00		
492	29/03/2022	2	I.E.S.T.P. VILLA MARIA	767400052377	TINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD.REF. T504120AL NEGRO	2.3. 15. 1 2	39.42	UNIDAD					1	39.42
493	29/03/2022	2	I.E.S.T.P. VILLA MARIA	767400052378	TINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD.REF. T504220AL CIAN	2.3. 15. 1 2	31.40	UNIDAD	10	314.00	10	314.00		
494	29/03/2022	2	I.E.S.T.P. VILLA MARIA	767400052378	TINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD.REF. T504220AL CIAN	2.3. 15. 1 2	40.91	UNIDAD					1	40.91
495	29/03/2022	2	I.E.S.T.P. VILLA MARIA	767400052380	TINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD.REF. T504320AL MAGENTA	2.3. 15. 1 2	31.40	UNIDAD	10	314.00	10	314.00		
496	29/03/2022	2	I.E.S.T.P. VILLA MARIA	767400052380	TINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD.REF. T504320AL MAGENTA	2.3. 15. 1 2	38.99	UNIDAD					1	38.99
497	29/03/2022	2	I.E.S.T.P. VILLA MARIA	767400052379	TINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD.REF. T504420AL AMARILLO	2.3. 15. 1 2	31.40	UNIDAD	10	314.00	10	314.00		
498	29/03/2022	2	I.E.S.T.P. VILLA MARIA	767400052379	TINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD.REF. T504420AL AMARILLO	2.3. 15. 1 2	38.50	UNIDAD					1	38.50
499	29/03/2022	2	I.E.S.T.P. VILLA MARIA	716000260005	TINTA PARA PLUMON DE PIZARRA ACRILICA X 30 mL COLOR AZUL	2.3. 15. 1 2	11.76	UNIDAD	2	23.53	2	23.53		
500	29/03/2022	2	I.E.S.T.P. VILLA MARIA	716000260007	TINTA PARA PLUMON DE PIZARRA ACRILICA X 30 mL COLOR NEGRO	2.3. 15. 1 2	2.10	UNIDAD	2	4.20	2	4.20		

Código : 04042132
Clave : D8B4



N°	Fecha de solicitud	N° de solicitud de modificación	Área usuaria	Código ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de gastos	Precio Unitario	Unidad de Medida	Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
501	29/03/2022	2	I.E.S.T.P. VILLA MARIA	716000260008	TINTA PARA PLUMON DE PIZARRA ACRILICA X 30 mL COLOR ROJO	2.3. 15. 1 2	2.05	UNIDAD	2	4.11	2	4.11		
502	29/03/2022	2	I.E.S.T.P. VILLA MARIA	767400060354	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 12A Q2612A NEGRO	2.3. 15. 1 2	311.21	UNIDAD	4	1,244.84	4	1,244.84		
503	29/03/2022	2	I.E.S.T.P. VILLA MARIA	767400060630	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 36A CB436A NEGRO	2.3. 15. 1 2	310.00	UNIDAD	4	1,240.00	4	1,240.00		
504	29/03/2022	2	I.E.S.T.P. VILLA MARIA	767400061035	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 85A CE285A NEGRO	2.3. 15. 1 2	216.79	UNIDAD	4	867.16	4	867.16		
505	29/03/2022	2	I.E.S.T.P. VILLA MARIA	767400061035	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 85A CE285A NEGRO	2.3. 15. 1 2	216.79	UNIDAD			1	216.79		
506	29/03/2022	2	I.E.S.T.P. VILLA MARIA	767400062516	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA KONICA MINOLTA COD. REF. TN 324C A8DA490 CYAN	2.3. 15. 1 2	220.00	UNIDAD	2	440.00	2	440.00		
507	29/03/2022	2	I.E.S.T.P. VILLA MARIA	767400062516	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA KONICA MINOLTA COD. REF. TN 324C A8DA490 CYAN	2.3. 15. 1 2	647.71	UNIDAD					1	647.71
508	29/03/2022	2	I.E.S.T.P. VILLA MARIA	767400062513	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA KONICA MINOLTA COD. REF. TN 324K A8DA190 NEGRO	2.3. 15. 1 2	128.00	UNIDAD	2	256.00	2	256.00		
509	29/03/2022	2	I.E.S.T.P. VILLA MARIA	767400062515	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA KONICA MINOLTA COD. REF. TN 324M A8DA390 MAGENTA	2.3. 15. 1 2	220.00	UNIDAD	2	440.00	2	440.00		
510	29/03/2022	2	I.E.S.T.P. VILLA MARIA	767400062515	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA KONICA MINOLTA COD. REF. TN 324M A8DA390 MAGENTA	2.3. 15. 1 2	647.71	UNIDAD					1	647.71
511	29/03/2022	2	I.E.S.T.P. VILLA MARIA	767400062514	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA KONICA MINOLTA COD. REF. TN 324Y A8DA290 AMARILLO	2.3. 15. 1 2	220.00	UNIDAD	2	440.00	2	440.00		
512	29/03/2022	2	I.E.S.T.P. VILLA MARIA	767400062514	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA KONICA MINOLTA COD. REF. TN 324Y A8DA290 AMARILLO	2.3. 15. 1 2	647.71	UNIDAD					1	647.71

Código : 04042132
Clave : D8B4



N°	Fecha de solicitud	N° de solicitud de modificación	Área usuaria	Código ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de gastos	Precio Unitario	Unidad de Medida	Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
513	29/03/2022	3	I.E.S.T.P. VILLA MARIA	740805000001	COMPUTADORA PERSONAL PORTATIL	2.6.3 2.3 1	4,025.43	UNIDAD	5	20,127.14	5	20,127.14		
514	29/03/2022	3	I.E.S.T.P. VILLA MARIA	740805000001	COMPUTADORA PERSONAL PORTATIL	2.6.3 2.3 1	4,383.47	UNIDAD					1	4,383.47
515	29/03/2022	3	I.E.S.T.P. VILLA MARIA	740899500001	UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU	2.6.3 2.3 1	3,270.05	UNIDAD	15	49,050.77	15	49,050.77		
516	29/03/2022	3	I.E.S.T.P. VILLA MARIA	740899500001	UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU	2.6.3 2.3 1	4,566.46	UNIDAD					14	63,930.42
517	29/03/2022	3	I.E.S.T.P. VILLA MARIA	740880370001	MONITOR LED	2.6.3 2.3 1	584.43	UNIDAD	16	9,350.89	16	9,350.89		
518	29/03/2022	3	I.E.S.T.P. VILLA MARIA	740880370001	MONITOR LED	2.6.3 2.3 1	752.12	UNIDAD					13	9,777.56
519	29/03/2022	3	I.E.S.T.P. VILLA MARIA	532237590001	EQUIPO DE ALTA FRECUENCIA FACIAL PORTATIL	2.6.3 2.2 1	2,500.00	UNIDAD	2	5,000.00	2	5,000.00		
520	29/03/2022	3	I.E.S.T.P. VILLA MARIA	532237590001	EQUIPO DE ALTA FRECUENCIA FACIAL PORTATIL	2.6.3 2.2 1	260.00	UNIDAD					4	1,040.00
521	29/03/2022	3	I.E.S.T.P. VILLA MARIA	952278340001	SISTEMA DE PROYECCION MULTIMEDIA - PROYECTOR MULTIMEDIA	2.6.3 2.2 1	3,595.80	UNIDAD	2	7,191.61	2	7,191.61		
522	29/03/2022	3	I.E.S.T.P. VILLA MARIA	952278340001	SISTEMA DE PROYECCION MULTIMEDIA - PROYECTOR MULTIMEDIA	2.6.3 2.2 1	4,386.47	UNIDAD					2	8,772.95
523	30/03/2022	1	I.E.S.P.P. EMILIA BARCIA BONIFFATTI	071100380279	SERVICIO DE DOCENCIA	2.3.2 9.1 1	1,500.00	SERVICIO	1	61,723.00	1	1,500.00		
524	30/03/2022	1	I.E.S.P.P. EMILIA BARCIA BONIFFATTI	210100010177	SERVICIO DE ASISTENCIA EN SECRETARIADO	2.3.2 9.1 1	1,500.00	SERVICIO					1	1,500.00

Código : 04042132
Clave : D8B4



N°	Fecha de solicitud	N° de solicitud de modificación	Área usuaria	Código ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de gastos	Precio Unitario	Unidad de Medida	Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
525	30/03/2022	1	I.E.S.P.P. EMILIA BARCIA BONIFFATTI	170100040163	SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN Y GESTIÓN DE PLATAFORMA DIGITAL	2.3. 2 9. 1 1	15,600.00	SERVICIO					1	15,600.00
526	31/03/2022	3	I.E.S.P.P. MANUEL GONZALES PRADA	746489330001	SILLÓN GIRATORIO DE METAL	2.6.3.2.1.2	556.71	UNIDAD					2	1,113.42
527	31/03/2022	3	I.E.S.P.P. MANUEL GONZALES PRADA	746437450011	ESCRITORIO DE MELAMINA	2.6.3.2.1.2	360.00	UNIDAD					11	3,960.00
528	31/03/2022	3	I.E.S.P.P. MANUEL GONZALES PRADA	526000110029	SERVICIO DE CABLEADO ELECTRICO Y DE RED	2.3.2.4.2.1	2,500.00	SERVICIO	1	2,500.00	1	2,500.00		
529	31/03/2022	3	I.E.S.P.P. MANUEL GONZALES PRADA	600100040011	SERVICIO DE PINTADO DE AMBIENTES	2.3.2.4.2.1	2,500.00	SERVICIO					1	2,500.00
530	31/03/2022	3	I.E.S.P.P. MANUEL GONZALES PRADA	071100380036	SERVICIO DE CIRCUITO CERRADO DE VIGILANCIA	2.3.2.4.7.1	12,000.00	SERVICIO					1	12,000.00
531	29/03/2022	4	I.E.S.P.P. MANUEL GONZALES PRADA	716000060378	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA	2.3. 1 5. 1 2	0.932	UNIDAD	120	111.87	120	111.87		
532	29/03/2022	4	I.E.S.P.P. MANUEL GONZALES PRADA	716000040045	LAPIZ NEGRO N° 2 CON BORRADOR	2.3. 1 5. 1 2	0.248	UNIDAD	50	12.39	50	12.39		
533	29/03/2022	4	I.E.S.P.P. MANUEL GONZALES PRADA	716000060405	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR ROJO	2.3. 1 5. 1 2	0.826	UNIDAD	60	49.56	60	49.56		
534	29/03/2022	4	I.E.S.P.P. MANUEL GONZALES PRADA	716000010001	BOLÍGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LÍQUIDA PUNTA FINA COLOR NEGRO	2.3. 1 5. 1 2	4.047	UNIDAD	50	202.37	50	202.37		
535	29/03/2022	4	I.E.S.P.P. MANUEL GONZALES PRADA	716000010022	BOLÍGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LÍQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL	2.3. 1 5. 1 2	4.047	UNIDAD	50	202.37	50	202.37		
536	29/03/2022	4	I.E.S.P.P. MANUEL GONZALES PRADA	716000010002	BOLÍGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LÍQUIDA PUNTA FINA COLOR ROJO	2.3. 1 5. 1 2	1.05	UNIDAD	50	54.87	50	54.87		

Código : 04042132
Clave : D8B4



N°	Fecha de solicitud	N° de solicitud de modificación	Área usuaria	Código ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de gastos	Precio Unitario	Unidad de Medida	Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
537	29/03/2022	4	I.E.S.P.P. MANUEL GONZALES PRADA	710600060044	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m	2.3. 1 5. 1 2	2.926	UNIDAD	25	73.16	25	73.16		
538	29/03/2022	4	I.E.S.P.P. MANUEL GONZALES PRADA	716000090045	TAMPON PARA HUELLA DACTILAR	2.3. 1 5. 1 2	2.785	UNIDAD	20	55.70	20	55.70		
539	29/03/2022	4	I.E.S.P.P. MANUEL GONZALES PRADA	443600120059	MICA PARA ANILLAR TRANSPARENTE TAMAÑO A4	2.3. 1 5. 1 2	16.473	UNIDAD	50	823.64	50	823.64		
540	29/03/2022	4	I.E.S.P.P. MANUEL GONZALES PRADA	737000010033	COLA SINTETICA X 250 g	2.3. 1 5. 1 2	2.313	UNIDAD	50	115.64	50	115.64		
541	29/03/2022	4	I.E.S.P.P. MANUEL GONZALES PRADA	710600010070	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO A4	2.3. 1 5. 1 2	3.823	UNIDAD	30	114.70	30	114.70		
542	29/03/2022	4	I.E.S.P.P. MANUEL GONZALES PRADA	710600050013	FOLDER DE PLASTICO TAMAÑO A4 CON TAPA TRANSPARENTE	2.3. 1 5. 1 2	2.407	UNIDAD	60	144.43	60	144.43		
543	29/03/2022	4	I.E.S.P.P. MANUEL GONZALES PRADA	710600100234	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	2.3. 1 5. 1 2	7.906	UNIDAD	10	79.06	10	79.06		
544	29/03/2022	4	I.E.S.P.P. MANUEL GONZALES PRADA	717200050224	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4	2.3. 1 5. 1 2	9.322	UNIDAD	30	279.66	30	279.66		
545	29/03/2022	4	I.E.S.P.P. MANUEL GONZALES PRADA	716000060385	PLUMON RESALTADOR PUNTA MEDIANA BISELADA	2.3. 1 5. 1 2	1.204	UNIDAD	20	24.07	20	24.07		
546	29/03/2022	4	I.E.S.P.P. MANUEL GONZALES PRADA	718500100014	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL X 50	2.3. 1 5. 1 2	2.620	UNIDAD	30	78.59	30	78.59		
547	29/03/2022	4	I.E.S.P.P. MANUEL GONZALES PRADA	710600010070	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO A4	2.3. 1 5. 1 2	3.823	UNIDAD					60	229.39
548	29/03/2022	4	I.E.S.P.P. MANUEL GONZALES PRADA	710600050013	FOLDER DE PLASTICO TAMAÑO A4 CON TAPA TRANSPARENTE	2.3. 1 5. 1 2	2.407	UNIDAD					60	144.43

Código : 04042132
Clave : D8B4



N°	Fecha de solicitud	N° de solicitud de modificación	Área usuaria	Código ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de gastos	Precio Unitario	Unidad de Medida	Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
549	29/03/2022	4	I.E.S.P.P. MANUEL GONZALES PRADA	737000010033	COLA SINTETICA X 250 g	2.3. 1 5. 1 2	2.313	UNIDAD					50	115.64
550	29/03/2022	4	I.E.S.P.P. MANUEL GONZALES PRADA	710600060044	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m	2.3. 1 5. 1 2	2.926	UNIDAD					50	146.32
551	29/03/2022	4	I.E.S.P.P. MANUEL GONZALES PRADA	717200050199	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A3	2.3. 1 5. 1 2	9.322	UNIDAD					5	46.61
552	29/03/2022	4	I.E.S.P.P. MANUEL GONZALES PRADA	716000010001	BOLÍGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LÍQUIDA PUNTA FINA COLOR NEGRO	2.3. 1 5. 1 2	4.047	UNIDAD					50	202.37
553	29/03/2022	4	I.E.S.P.P. MANUEL GONZALES PRADA	716000010022	BOLÍGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LÍQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL	2.3. 1 5. 1 2	4.047	UNIDAD					50	202.37
554	29/03/2022	4	I.E.S.P.P. MANUEL GONZALES PRADA	716000040045	LAPIZ NEGRO N° 2 CON BORRADOR	2.3. 1 5. 1 2	0.248	UNIDAD					50	12.39
555	29/03/2022	4	I.E.S.P.P. MANUEL GONZALES PRADA	716000060443	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR AMARILLO	2.3. 1 5. 1 2	1.204	UNIDAD					20	24.07
556	29/03/2022	4	I.E.S.P.P. MANUEL GONZALES PRADA	718500100014	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL X 50	2.3. 1 5. 1 2	2.620	UNIDAD					30	78.59
557	29/03/2022	4	I.E.S.P.P. MANUEL GONZALES PRADA	710600010009	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO MEDIO OFICIO	2.3. 1 5. 1 2	3.200	UNIDAD					25	80.00
558	29/03/2022	4	I.E.S.P.P. MANUEL GONZALES PRADA	718500050025	CLIP MARIPOSA DE METAL N° 1 X 50	2.3. 1 5. 1 2	2.200	UNIDAD					10	22.00
559	29/03/2022	4	I.E.S.P.P. MANUEL GONZALES PRADA	718500050005	CLIP MARIPOSA DE METAL N° 2 X 50	2.3. 1 5. 1 2	2.800	UNIDAD					10	28.00
560	29/03/2022	4	I.E.S.P.P. MANUEL GONZALES PRADA	503300250039	CINTA DE EMBALAJE 2 in X 55 yd	2.3. 1 5. 1 2	1.80	UNIDAD					20	36.00

Código : 04042132

Clave : D8B4



N°	Fecha de solicitud	N° de solicitud de modificación	Área usuaria	Código ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de gastos	Precio Unitario	Unidad de Medida	Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
561	29/03/2022	4	I.E.S.P.P. MANUEL GONZALES PRADA	716000010208	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	2.3.1 5.1 2	8.000	UNIDAD					50	400.00
562	29/03/2022	4	I.E.S.P.P. MANUEL GONZALES PRADA	716000010209	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	2.3.1 5.1 2	8.000	UNIDAD					50	400.00
563	29/03/2022	4	I.E.S.P.P. MANUEL GONZALES PRADA	711100030001	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO CON PUNTA FINA DE METAL	2.3.1 5.1 2	2.700	UNIDAD					24	64.80
564	29/03/2022	4	I.E.S.P.P. MANUEL GONZALES PRADA	717200030125	CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 92 HOJAS	2.3.1 5.1 2	3.800	UNIDAD					10	38.00
565	29/03/2022	4	I.E.S.P.P. MANUEL GONZALES PRADA	717200170035	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm COLOR AZUL	2.3.1 5.1 2	0.300	UNIDAD					50	15.00
566	29/03/2022	4	I.E.S.P.P. MANUEL GONZALES PRADA	717200170034	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm COLOR ROJO	2.3.1 5.1 2	0.300	UNIDAD					50	15.00
567	29/03/2022	4	I.E.S.P.P. MANUEL GONZALES PRADA	717200170041	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm COLOR ROSADO	2.3.1 5.1 2	0.300	UNIDAD					50	15.00
568	29/03/2022	4	I.E.S.P.P. MANUEL GONZALES PRADA	715000320027	CUCHILLA PARA CORTAR PAPEL CON MANGO DE PLASTICO	2.3.1 5.1 2	2.330	UNIDAD					10	23.30
569	29/03/2022	4	I.E.S.P.P. MANUEL GONZALES PRADA	717200030023	CUADERNO ESPIRAL CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 200 HOJAS	2.3.1 5.1 2	9.300	UNIDAD					5	46.50
570	29/03/2022	4	I.E.S.P.P. MANUEL GONZALES PRADA	715000230044	TIJERA DE METAL DE 8 in CON PUNTA ROMA Y MANGO DE PLASTICO	2.3.1 5.1 2	2.450	UNIDAD					10	24.50
571	29/03/2022	4	I.E.S.P.P. MANUEL GONZALES PRADA	715000110061	ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALICATE CON YUNQUE GIRATORIO	2.3.1 5.1 2	37.000	UNIDAD					5	185.00
572	29/03/2022	4	I.E.S.P.P. MANUEL GONZALES PRADA	710600040004	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	2.3.1 5.1 2	0.23	UNIDAD					50	11.50

Código : 04042132
Clave : D8B4



N°	Fecha de solicitud	N° de solicitud de modificación	Área usuaria	Código ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de gastos	Precio Unitario	Unidad de Medida	Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
573	29/03/2022	4	I.E.S.P.P. MANUEL GONZALES PRADA	710600100234	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	2.3.1 5.1 2	8.350	UNIDAD					8	66.80
574	29/03/2022	4	I.E.S.P.P. MANUEL GONZALES PRADA	710600100238	SOBRE MANILA TAMAÑO OFICIO	2.3.1 5.1 2	9.410	UNIDAD					4	37.64
575	29/03/2022	4	I.E.S.P.P. MANUEL GONZALES PRADA	767400060523	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 16A Q7516A NEGRO	2.3.1 5.1 2	804.430	UNIDAD	1	804.43	1	804.43		
576	29/03/2022	4	I.E.S.P.P. MANUEL GONZALES PRADA	767400060354	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 12A Q2612A NEGRO	2.3.1 5.1 2	311.210	UNIDAD	1	311.21	1	311.21		
577	29/03/2022	4	I.E.S.P.P. MANUEL GONZALES PRADA	767400061035	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 85A CE285A NEGRO	2.3.1 5.1 2	216.790	UNIDAD	1	216.79	1	216.79		
578	29/03/2022	4	I.E.S.P.P. MANUEL GONZALES PRADA	767400060721	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. CE505A NEGRO	2.3.1 5.1 2	333.127	UNIDAD	1	333.13	1	333.13		
579	29/03/2022	4	I.E.S.P.P. MANUEL GONZALES PRADA	767400060748	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 05X CE505X NEGRO	2.3.1 5.1 2	463.693	UNIDAD	1	463.69	1	463.69		
580	29/03/2022	4	I.E.S.P.P. MANUEL GONZALES PRADA	767400061351	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. CF280X NEGRO	2.3.1 5.1 2	630.050	UNIDAD	1	630.05	1	630.05		
581	29/03/2022	4	I.E.S.P.P. MANUEL GONZALES PRADA	767400060857	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. CE255A NEGRO	2.3.1 5.1 2	532.853	UNIDAD	2	1,065.71	2	1,065.71		
582	29/03/2022	4	I.E.S.P.P. MANUEL GONZALES PRADA	767400060635	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 35A CB435A NEGRO	2.3.1 5.1 2	250.868	UNIDAD	3	752.60	3	752.60		
583	29/03/2022	4	I.E.S.P.P. MANUEL GONZALES PRADA	767400060896	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 78A CE278A NEGRO	2.3.1 5.1 2	285.950	UNIDAD	1	285.95	1	285.95		
584	29/03/2022	4	I.E.S.P.P. MANUEL GONZALES PRADA	767400051788	TINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD. REF. T673120 NEGRO	2.3.1 5.1 2	31.36	UNIDAD	1	31.36	1	31.36		

Código : 04042132
Clave : D8B4



N°	Fecha de solicitud	N° de solicitud de modificación	Área usuaria	Código ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de gastos	Precio Unitario	Unidad de Medida	Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
585	29/03/2022	4	I.E.S.P.P. MANUEL GONZALES PRADA	767400051791	TINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD. REF. T673420 AMARILLO	2.3.1 5.1 2	33.570	UNIDAD	1	33.57	1	33.57		
586	29/03/2022	4	I.E.S.P.P. MANUEL GONZALES PRADA	767400051790	TINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD. REF. T673320 MAGENTA	2.3.1 5.1 2	33.570	UNIDAD	1	33.57	1	33.57		
587	29/03/2022	4	I.E.S.P.P. MANUEL GONZALES PRADA	767400051789	TINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD. REF. T673220 CIAN	2.3.1 5.1 2	33.570	UNIDAD	1	33.57	1	33.57		
588	29/03/2022	4	I.E.S.P.P. MANUEL GONZALES PRADA	767400050662	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T063320 MAGENTA	2.3.1 5.1 2	37.200	UNIDAD	1	37.20	1	37.20		
589	29/03/2022	4	I.E.S.P.P. MANUEL GONZALES PRADA	767400050661	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T063220 CIAN	2.3.1 5.1 2	37.200	UNIDAD	1	37.20	1	37.20		
590	29/03/2022	4	I.E.S.P.P. MANUEL GONZALES PRADA	767400062242	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA SAMSUNG COD. REF. MLT D303E NEGRO	2.3.1 5.1 2	708.200	UNIDAD	5	3,541.00	5	3,541.00		
591	29/03/2022	4	I.E.S.P.P. MANUEL GONZALES PRADA	767400061351	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. CF280X NEGRO	2.3.1 5.1 2	721.985	UNIDAD					3	2,165.96
592	29/03/2022	4	I.E.S.P.P. MANUEL GONZALES PRADA	767400060857	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. CE255A NEGRO	2.3.1 5.1 2	673.370	UNIDAD					6	4,040.22
593	29/03/2022	4	I.E.S.P.P. MANUEL GONZALES PRADA	767400060721	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. CE255A NEGRO	2.3.1 5.1 2	673.370	UNIDAD					4	2,693.48
594	29/03/2022	4	I.E.S.P.P. MANUEL GONZALES PRADA	767400052499	TINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD. REF. T973420 AMARILLO	2.3.1 5.1 2	31.364	UNIDAD					3	94.09
595	29/03/2022	4	I.E.S.P.P. MANUEL GONZALES PRADA	767400052500	TINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD. REF. T973220 CIAN	2.3.1 5.1 2	33.570	UNIDAD					3	100.71
596	29/03/2022	4	I.E.S.P.P. MANUEL GONZALES PRADA	767400052501	TINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD. REF. T973320 MAGENTA	2.3.1 5.1 2	33.570	UNIDAD					3	100.71

Código : 04042132
Clave : D8B4



N°	Fecha de solicitud	N° de solicitud de modificación	Área usuaria	Código ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de gastos	Precio Unitario	Unidad de Medida	Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
597	29/03/2022	4	I.E.S.P.P. MANUEL GONZALES PRADA	767400052502	TINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD. REF. T973120 NEGRO	2.3.1 5.1 2	33.570	UNIDAD					3	100.71
598	29/03/2022	4	I.E.S.P.P. MANUEL GONZALES PRADA	767400051630	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664120 NEGRO	2.3.1 5.1 2	34.656	UNIDAD					3	103.97
599	29/03/2022	4	I.E.S.P.P. MANUEL GONZALES PRADA	767400051631	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664220 CIAN	2.3.1 5.1 2	34.656	UNIDAD					3	103.97
600	29/03/2022	4	I.E.S.P.P. MANUEL GONZALES PRADA	767400051632	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664320 MAGENTA	2.3.1 5.1 2	34.656	UNIDAD					3	103.97
601	29/03/2022	4	I.E.S.P.P. MANUEL GONZALES PRADA	767400051633	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664420 AMARILLO	2.3.1 5.1 2	34.173	UNIDAD					3	102.52
602	29/03/2022	4	I.E.S.P.P. MANUEL GONZALES PRADA	767400051790	TINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD. REF. T673320 MAGENTA	2.3.1 5.1 2	33.570	UNIDAD					3	100.71
603	29/03/2022	4	I.E.S.P.P. MANUEL GONZALES PRADA	767400051788	TINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD. REF. T673120 NEGRO	2.3.1 5.1 2	31.364	UNIDAD					3	94.09
604	29/03/2022	4	I.E.S.P.P. MANUEL GONZALES PRADA	767400051789	TINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD. REF. T673220 CIAN	2.3.1 5.1 2	33.570	UNIDAD					3	100.71
605	29/03/2022	4	I.E.S.P.P. MANUEL GONZALES PRADA	767400051791	TINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD. REF. T673420 AMARILLO	2.3.1 5.1 2	33.570	UNIDAD					3	100.71
606	29/03/2022	4	I.E.S.P.P. MANUEL GONZALES PRADA	767400062548	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA XEROX COD. REF. 106R03621 NEGRO	2.3.1 5.1 2	550.000	UNIDAD					3	1,650.00
607	29/03/2022	4	I.E.S.P.P. MANUEL GONZALES PRADA	767400060635	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 35A CB435A NEGRO	2.3.1 5.1 2	322.010	UNIDAD					3	966.03
608	29/03/2022	4	I.E.S.P.P. MANUEL GONZALES PRADA	740880370002	MONITOR LED 22 in	2.6.3.2.3.1	1,287.00	UNIDAD						

Código : 04042132
Clave : D8B4



N°	Fecha de solicitud	N° de solicitud de modificación	Área usuaria	Código ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de gastos	Precio Unitario	Unidad de Medida	Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
609	29/03/2022	4	I.E.S.P.P. MANUEL GONZALES PRADA	740880370001	MONITOR LED	2.6.3.2.3.1	584.430	UNIDAD					3	1,753.29
610	28/03/2022	4	UNIDAD DE LOGISTICA	210100040100	SERVICIO DE APOYO DE CHOFER	2.3.2.9.1.1	16,500.00	SERVICIO					1	16,500.00
611	28/03/2022	4	UNIDAD DE LOGISTICA	210100010208	SERVICIO DE APOYO EN CONTROL PATRIMONIAL	2.3.2.9.1.1	40,000.00	SERVICIO	1	40,000.00	1	16,500.00		
612	30/03/2022	5	UNIDAD DE LOGISTICA	070500040003	ELABORACION DE EXPEDIENTES TECNICOS	2.3.2.9.1.1	4,000.00	SERVICIO					1	4,000.00
613	30/03/2022	5	UNIDAD DE LOGISTICA	210100010208	SERVICIO DE APOYO EN CONTROL PATRIMONIAL	2.3.2.9.1.1	40,000.00	SERVICIO	1	40,000.00	1	4,000.00		
614	1/04/2022	6	UNIDAD DE LOGISTICA	071100382390	SERVICIO DE EXPERTO INDEPENDIENTE EN EVALUACION DE MUESTRAS DE PROCESO DE SELECCIÓN	2.3. 2 7.11 99	3,504.00	SERVICIO					1	3,504.00
615	1/04/2022	6	UNIDAD DE LOGISTICA	070100160050	CONSULTORIA EN COMISION ANTICORRUPCIÓN	2.3. 2 7.11 99	19,000.00	SERVICIO	1	19,000.00	1	3,504.00		
616	31/03/2022	8	OFICINA DE GESTIÓN DE LA EDUCACIÓN SUPERIOR	742299890001	SURTIDOR DE AGUA ELECTRICO - DISPENSADOR ELECTRICO	2.6. 3 2. 1 1	680.00	UNIDAD	1	680.00	1	680.00		
617	31/03/2022	8	OFICINA DE GESTIÓN DE LA EDUCACIÓN SUPERIOR	742299890001	SURTIDOR DE AGUA ELECTRICO - DISPENSADOR ELECTRICO	2.6. 3 2. 1 1	699.00	UNIDAD					1	699.00
618	31/03/2022	8	OFICINA DE GESTIÓN DE LA EDUCACIÓN SUPERIOR	062000010001	SERVICIO DE LIMPIEZA DE LOCALES IESTP. ANTENOR ORREGO ESPINOZA	2.3. 2 9. 1 1	3,450.00	SERVICIO					6	20,700.00
619	31/03/2022	8	OFICINA DE GESTIÓN DE LA EDUCACIÓN SUPERIOR	062000010001	SERVICIO DE LIMPIEZA DE LOCALES IESTP. ARGENTINA	2.3. 2 9. 1 1	3,450.00	SERVICIO					11	37,950.00
620	31/03/2022	8	OFICINA DE GESTIÓN DE LA EDUCACIÓN SUPERIOR	062000010001	SERVICIO DE LIMPIEZA DE LOCALES IESTP. ARTURO SABROSO MONTOYA	2.3. 2 9. 1 1	3,450.00	SERVICIO					4	13,800.00

Código : 04042132
Clave : D8B4



N°	Fecha de solicitud	N° de solicitud de modificación	Área usuaria	Código ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de gastos	Precio Unitario	Unidad de Medida	Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
621	31/03/2022	8	OFICINA DE GESTIÓN DE LA EDUCACIÓN SUPERIOR	062000010001	SERVICIO DE LIMPIEZA DE LOCALES IESTP. CARLOS CUETO FERNANDINI	2.3.2 9.1 1 1	3,450.00	SERVICIO					9	31,050.00
622	31/03/2022	8	OFICINA DE GESTIÓN DE LA EDUCACIÓN SUPERIOR	062000010001	SERVICIO DE LIMPIEZA DE LOCALES IESTP. DISEÑO Y COMUNICACIÓN	2.3.2 9.1 1 1	3,450.00	SERVICIO					4	13,800.00
623	31/03/2022	8	OFICINA DE GESTIÓN DE LA EDUCACIÓN SUPERIOR	062000010001	SERVICIO DE LIMPIEZA DE LOCALES IESPP EMILIA BARCIA BONIFATTI	2.3.2 9.1 1 1	3,450.00	SERVICIO					2	6,900.00
624	31/03/2022	8	OFICINA DE GESTIÓN DE LA EDUCACIÓN SUPERIOR	062000010001	SERVICIO DE LIMPIEZA DE LOCALES IESTP. GILDA LILIANA BALLIVIAN ROSADO	2.3.2 9.1 1 1	3,450.00	SERVICIO					6	20,700.00
625	31/03/2022	8	OFICINA DE GESTIÓN DE LA EDUCACIÓN SUPERIOR	062000010001	SERVICIO DE LIMPIEZA DE LOCALES IESTP. HUAYCAN	2.3.2 9.1 1 1	3,450.00	SERVICIO					4	13,800.00
626	31/03/2022	8	OFICINA DE GESTIÓN DE LA EDUCACIÓN SUPERIOR	062000010001	SERVICIO DE LIMPIEZA DE LOCALES IESTP JOSE PARDO.	2.3.2 9.1 1 1	3,450.00	SERVICIO					7	24,150.00
627	31/03/2022	8	OFICINA DE GESTIÓN DE LA EDUCACIÓN SUPERIOR	062000010001	SERVICIO DE LIMPIEZA DE LOCALES IESTP. JUAN VELASCO ALVARADO	2.3.2 9.1 1 1	3,450.00	SERVICIO					4	13,800.00
628	31/03/2022	8	OFICINA DE GESTIÓN DE LA EDUCACIÓN SUPERIOR	062000010001	SERVICIO DE LIMPIEZA DE LOCALES IESTP. JULIO CESAR TELLO	2.3.2 9.1 1 1	3,450.00	SERVICIO					6	20,700.00
629	31/03/2022	8	OFICINA DE GESTIÓN DE LA EDUCACIÓN SUPERIOR	062000010001	SERVICIO DE LIMPIEZA DE LOCALES IESTP. LUIS NEGREIROS VEGA	2.3.2 9.1 1 1	3,450.00	SERVICIO					4	13,800.00
630	31/03/2022	8	OFICINA DE GESTIÓN DE LA EDUCACIÓN SUPERIOR	062000010001	SERVICIO DE LIMPIEZA DE LOCALES IESTP. LURIN	2.3.2 9.1 1 1	3,450.00	SERVICIO					2	6,900.00
631	31/03/2022	8	OFICINA DE GESTIÓN DE LA EDUCACIÓN SUPERIOR	062000010001	SERVICIO DE LIMPIEZA DE LOCALES IESTP. MAGDA PORTAL-CIENEGUILLA	2.3.2 9.1 1 1	3,450.00	SERVICIO					1	3,450.00
632	31/03/2022	8	OFICINA DE GESTIÓN DE LA EDUCACIÓN SUPERIOR	062000010001	SERVICIO DE LIMPIEZA DE LOCALES IESTP. MANUEL AREVALO CACERES	2.3.2 9.1 1 1	3,450.00	SERVICIO					4	13,800.00

Código : 04042132

Clave : D8B4



N°	Fecha de solicitud	N° de solicitud de modificación	Área usuaria	Código ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de gastos	Precio Unitario	Unidad de Medida	Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
633	31/03/2022	8	OFICINA DE GESTIÓN DE LA EDUCACIÓN SUPERIOR	062000010001	SERVICIO DE LIMPIEZA DE LOCALES IESPP MANUEL GONZALES PRADA	2.3.2 9.1 1 1	3,450.00	SERVICIO					3	10,350.00
634	31/03/2022	8	OFICINA DE GESTIÓN DE LA EDUCACIÓN SUPERIOR	062000010001	SERVICIO DE LIMPIEZA DE LOCALES IESTP. MANUEL SEOANE CORRALES	2.3.2 9.1 1 1	3,450.00	SERVICIO					7	24,150.00
635	31/03/2022	8	OFICINA DE GESTIÓN DE LA EDUCACIÓN SUPERIOR	062000010001	SERVICIO DE LIMPIEZA DE LOCALES IESTP. MARIA ROSARIO ARAOZ PINTO	2.3.2 9.1 1 1	3,450.00	SERVICIO					8	27,600.00
636	31/03/2022	8	OFICINA DE GESTIÓN DE LA EDUCACIÓN SUPERIOR	062000010001	SERVICIO DE LIMPIEZA DE LOCALES IESTP. MISIONEROS MONFORTIANOS	2.3.2 9.1 1 1	3,450.00	SERVICIO					3	10,350.00
637	31/03/2022	8	OFICINA DE GESTIÓN DE LA EDUCACIÓN SUPERIOR	062000010001	SERVICIO DE LIMPIEZA DE LOCALES IESTP. NACIONES UNIDAS	2.3.2 9.1 1 1	3,450.00	SERVICIO					3	10,350.00
638	31/03/2022	8	OFICINA DE GESTIÓN DE LA EDUCACIÓN SUPERIOR	062000010001	SERVICIO DE LIMPIEZA DE LOCALES IESTP. RAMIRO PRIALE PRIALE	2.3.2 9.1 1 1	3,450.00	SERVICIO					4	13,800.00
639	31/03/2022	8	OFICINA DE GESTIÓN DE LA EDUCACIÓN SUPERIOR	062000010001	SERVICIO DE LIMPIEZA DE LOCALES IESTP. SAN FRANCISCO DE ASIS	2.3.2 9.1 1 1	3,450.00	SERVICIO					2	6,900.00
640	31/03/2022	8	OFICINA DE GESTIÓN DE LA EDUCACIÓN SUPERIOR	062000010001	SERVICIO DE LIMPIEZA DE LOCALES IESTP. VILLA MARIA	2.3.2 9.1 1 1	3,450.00	SERVICIO					3	10,350.00
641	31/03/2022	8	OFICINA DE GESTIÓN DE LA EDUCACIÓN SUPERIOR	062000010001	SERVICIO DE LIMPIEZA DE LOCALES IESTP. FE Y ALEGRIA 61 - SANTA RAFAELA	2.3.2 9.1 1 1	3,450.00	SERVICIO					1	3,450.00
642	31/03/2022	8	OFICINA DE GESTIÓN DE LA EDUCACIÓN SUPERIOR	062000010001	SERVICIO DE LIMPIEZA DE LOCALES IESTP. FE Y ALEGRIA 75	2.3.2 9.1 1 1	3,450.00	SERVICIO					2	6,900.00
643	1/04/2022	2	OFICINA DE PLANIFICACIÓN Y PRESUPUESTO	071100380305	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA ADMINISTRATIVA	2.3.2 9.1 1 1	24,000.00	SERVICIO					1	24,000.00
644	1/04/2022	2	OFICINA DE PLANIFICACIÓN Y PRESUPUESTO	170100030102	SERVICIO DE SOPORTE INFORMATICO	2.3.2 9.1 1 1	24,000.00	SERVICIO	1	36,000.00	1	24,000.00		

Código : 04042132

Clave : D8B4



N°	Fecha de solicitud	N° de solicitud de modificación	Área usuaria	Código ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de gastos	Precio Unitario	Unidad de Medida	Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
									Total General en S/		1,119,693.58		663,633.78	1,528,856.66

1/ La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la Entidad u organización de la entidad

2/ la presente información tiene carácter de Declaración Jurada, por lo que, en señal de conformidad y en representación del Área usuaria se suscribe

Firma del Responsable del Área Involucrada en la Gestión de la CAP

Firma del Titular de la Entidad o Funcionario a quien se hubiera delegado dicha facultad

Código : 04042232
Clave : D8B4

